



عیسی مسیح برمی گردد

مکاشفات زمان پایانی

تعلیم صحیح

فرمول غسل تعمید آب

منبع و تماس:

اینترنت سایت: <https://www.mcreveil.org>

پست الکترونیک: mail@mcreveil.org

عیسی مسیح خدای حقیقی است و زندگی ابدی

اما تو ای دانیال کلام را مخفی دار و کتاب را تا زمان آخر مهر کن. بسیاری بسرعت تردد خواهند نمود و علم افزوده خواهد گردید.
دانیال 12: 4

او جواب داد که «ای دانیال برو زیرا این کلام تا زمان آخر مخفی و مختوم شده است. بسیاری طاهر و سفید و مصفی خواهند گردید و شیرین شرارت خواهند ورزید و هیچ کدام از شیرین نخواهند فهمید، لیکن حکیمان خواهند فهمید.
دانیال 12: 9-10

قبل از شروع خواندن این تعلیم،
چند لحظه در مورد سوال زیر مدیتیشن کنید:

ابدیت خود را کجا سپری خواهید کرد؟

در بهشت؟

یا

در جهنم؟

جهنم واقعی است و ابدی است.
بهش فکر کن!

خواندن مبارک! خدا خودش را برای شما فاش کند!

هشدارها

این کتاب رایگان است و به هیچ وجه نمی تواند منبع کسب و کار باشد.

شما آزادید که این کتاب را برای خطبه های مختلف خود کپی کنید ، یا آن را کپی کنید تا آن را توزیع کنید ، یا آن را برای انجیلی کردن در شبکه های اجتماعی کپی کنید ، به شرطی که محتوای این کتاب به هیچ وجه تغییر یا اصلاح نشود، و به شرطی که منبع این کتاب ، یعنی وب سایت را ذکر کنید mcreveil.org.

وای بر شما بندگان شیطان که حریص هستید و سعی خواهید کرد این تعالیم و این شهادت ها را تجاری کنید!

وای بر شما فرزندان شیطان که دوست دارید این تعالیم و این شهادت ها را در شبکه های اجتماعی منتشر کنید در حالی که نشانی وب سایت را پنهان می کنید www.mcreveil.org یا با جعل محتویات این تعالیم و این شهادت ها!

بدانید که می توانید از نظام قضایی مردان فرار کنید ، اما مطمئنا از قضاوت خدا فرار نخواهید کرد.

ای ماران و افعی زادگان! چگونه از عذاب جهنم فرار خواهید کرد؟ متی 23: 33.

توجه کنید

این کتاب به طور منظم به روزرسانی می شود. ما به شما توصیه می کنیم که بروید و نسخه به روز را دانلود کنید ، که می تواند در وب سایت یافت شود www.mcreveil.org.

فهرست مطالب

3 هشدارها
5 1- مقدمه
5 2- به نام چه کسی باید تعمیم دهیم؟
6 3- گفتمان شیاطین
6 4- تحلیلی از استدلال شیاطین
7 5- پیامدهای استدلال شیاطین
8 6- تجزیه و تحلیل برخی از آیات کتاب مقدس
9 7- سایر پیامدهای استدلال شیاطین
10 8- این شیاطین اقتدار خدا رو انکار میکنند
11 9- آنچه کتاب مقدس درباره یحیی تعمیم‌دهنده می گوید
12 10- این شیاطین ثابت می کنند که کتاب مقدس نادرست است
14 11- شیاطین هنر پیچاندن معنای کلام خدا را دارند
15 12- مفهوم تکرار ساده فرمان خدا، طبق نظر شیاطین
16 13- اعمال رسولان 18: 24-28 و اعمال رسولان 19: 1-7
17 14- به اسم من
19 15- دیگر آیات کتاب مقدس بسیار آموزنده
22 16- وحی
23 17- جادوگران معتقدند که آنها باهوش تر از عیسی هستند
24 18- یک سوال از عقل سلیم
24 19- شهادت
26 20- هشدارها
27 21- نتیجه گیری
29 دعوت

فرمول غسل تعمید آب

(به روز شده در 2024 01 07)

1- مقدمه

در متی 28: 18-20، خداوند و استاد عیسی مسیح دستور العمل برای غسل تعمید آب به رسولان خود را در این کلمات می دهد: "18 پس عیسی پیش آمده، بدیشان خطاب کرده، گفت، تمامی قدرت در آسمان و بر زمین به من داده شده است. 19 پس رفته، همه امتها را شاگرد سازید و ایشان را به اسم اب و ابن و روح القدس تعمید دهید. 20 و ایشان را تعلیم دهید که همه اموری را که به شما حکم کرده ام حفظ کنند. و اینک، من هر روزه تا انقضای عالم همراه شما می باشم. آمین."

اگرچه پیام خداوند همان طور که در بالا می خوانید بدون ابهام است، اما بندگان شیطان موفق شده اند، همان طور که می دانند چگونه، در ایجاد سردرگمی در اطراف این موضوع. برای انجام این کار، آنها سعی می کنند به روشی حیلہ گر ثابت کنند که آنچه شما فقط خوانده اید یک مثل است که یک راز را پنهان می کند که بعداً به پطرس رسول آشکار می شود. این بندگان شیطان استدلال می کنند که دستور عیسی در متی 28: 19 در واقع معنای متفاوتی با پیام داده شده دارد. این سردرگمی، ماهرانه ایجاد شده و پرورش توسط این عوامل جهنم، به پایان رسید تا ایجاد آنچه که امروز به نام "فرمول غسل تعمید آب". به عبارت دیگر، این به معنای پرسیدن سوال زیر است: به نام چه کسی باید انجام دهیم غسل تعمید در آب؟

2- به نام چه کسی باید تعمید دهیم؟

گسترش فرقه های شیطانی کار خداوند را بسیار پیچیده می کند. کارهایی که هرگز نباید مشکلی ایجاد کنند، امروز به دلیل کار تخریبی که عوامل جهنم در میان قوم خدا انجام می دهند، به یک مشکل تبدیل می شوند. این مارها آموزه های عیسی مسیح را با زهر خود الوده کرده اند، تا جایی که اغلب در میان بسیاری از فرزندان خدا که در جهل هستند، سردرگمی و شک ایجاد می کنند. این همان اتفاقی است که در مورد غسل تعمید در آب می افتد، جایی که مفهوم "فرمول غسل تعمید آب" به یک مشکل جدی تبدیل شده است. اعمال رسولان 20: 29-30 می گوید: "29 زیرا من می دانم که بعد از رحلت من، گرگان درنده به میان شما در خواهند آمد که بر گله ترخم نخواهند نمود، 30 و از میان خود شما مردمانی خواهند برخاست که سخنان کج خواهند گفت تا شاگردان را در عقب خود بکشند." این همان چیزی است که ما در حال حاضر تجربه می کنیم.

چند شیاطین فیزیکی جسور سوگند یاد کرده اند که در جایی که همکاران قبلی آنها شکست خورده بودند موفق شوند. این شیاطین مأموریت خود را برای موفقیت در نابودی حقیقت و اثبات موفقیت آمیز کلام خدا دروغ و اینکه خدا فقط یک دروغگو ساده است، تعیین کرده اند. از آنجا که کفر تنها انگیزه واقعی این فرزندان شیطان است، آنها کاملاً به آن متعهد هستند. مار های این نسل گذشته خود را بسیار مصمم تر از کسانی نشان می دهند که زمانی پشت عیسی بودند. آنها سوگند یاد کرده اند که تعمید یحیی را انکار کنند و ثابت کنند که تعمید یحیی از خدا نیست. برای رسیدن به آنجا، آنها ابتدا یک تعلیم ایجاد کردند که خدا پدر، و روح القدس وجود ندارند. و برای پر کردن خلاء ناشی از عدم وجود خدا پدر و روح القدس، یک "عیسی" خلق کردند. و در چشم این

شیاطین، این "عیسی" خدای پدر است، پسر و روح القدس در همان زمان. در این رابطه، اگر هنوز آن را نخوانده اید، توصیه می‌کنیم که تعلیم ای با عنوان "آیا عیسی مسیح خدا پدر، پسر و روح القدس است؟". آن را در وب سایت زیر پیدا خواهید کرد: www.mcreveil.org.

هدف این دستکاری بزرگ دنیای غیبی این است که به آنها کمک کند ثابت کنند و نشان دهند که دستور عیسی در متی 28: 19 چیزی جز کفر نیست، زیرا در حقیقت، طبق نظر شیاطین، خدای پدر وجود ندارد، روح القدس وجود ندارد. یکبار که افراد نادان در دام جادوگران می‌افتند و باور می‌کنند که خدای پدر و روح القدس وجود ندارند، برایشان آسان‌تر است که ایده را پذیرفته باشند که وقتی عیسی از رسولانش خواست تا مردم را در آب تعمید بدهند "به نام پدر و پسر و روح القدس" تا آن‌ها شاگرد شوند، او صرفاً "کفرگویی" می‌کرد و حتی برای رسولان خود دام می‌گذاشت. بیایید با هم گفتار شیاطین را تجزیه و تحلیل کنیم.

3- گفتار شیاطین

آغاز گزیده ای از سخنرانی شیاطین: [زیرا این درست است که کتاب مقدس می‌گوید: متی 28: 19 "پس رفته، همه امتها را شاگرد سازید و ایشان را به اسم اب و ابن و روح القدس تعمید دهید." بنابراین در اینجا ما می‌بینیم فرمان (سفارش) که خداوند به رسولان خود می‌دهد، به عنوان او در آسمان بالا می‌رود. با این حال، کتاب مقدس نیز می‌گوید: متی 16: 17-19 "عیسی در جواب وی گفت، خوشبحال تو ای شمعون بن یونا! زیرا جسم و خون این را بر تو کشف نکرده، بلکه پدر من که در آسمان است.¹⁸ و من نیز تو را می‌گویم که تویی پطرس و بر این صخره کلیسای خود را بنا می‌کنم و ابواب جهنم بر آن استیلا نخواهد یافت.¹⁹ و کلیدهای ملکوت آسمان را به تو می‌سپارم؛ و آنچه بر زمین ببندی در آسمان بسته گردد و آنچه در زمین گشایی در آسمان گشاده شود." از این بخش معلوم می‌شود که پطرس، پس از دریافت وحی هویت مسیح، کلیدهای پادشاهی آسمان را دریافت کرده است. پس چه زمانی از این کلیدها استفاده شده است؟ اعمال رسولان 2: 38 "پطرس بدیشان گفت، توبه کنید و هر یک از شما به اسم عیسی مسیح بجهت آمرزش گناهان تعمید گیرید و عطای روح القدس را خواهید یافت." ما در این آیه از یک سو استفاده پطرس از کلیدهای ملکوت آسمان و از سوی دیگر اطاعت پطرس از فرمان خداوند عیسی مسیح در مورد تعمید را می‌بینیم. زیرا پطرس فقط "تلاوت" یا "تکرار" فرمان خداوند عیسی را انجام نداد. او درک کرده بود که پشت نام خداوند عیسی مسیح نهفته است "تمامی پری" از پدر پسر و روح القدس. این درک از کلام، در واقع در دستور خود خداوند تأیید شده است، زمانی که او می‌گوید: "... به اسم اب و ابن و روح القدس". "به اسم" که به صورت مفرد نوشته می‌شود و نه به صورت جمع. این دقت در کتاب مقدس خطا نبود، بلکه نشان‌دهنده استفاده از یک نام مشترک برای همان فرد از پدر، پسر و روح القدس بود: نام خداوند عیسی مسیح. [پایان این گزیده ای از گفتار شیاطین.

4- تحلیلی از استدلال شیاطین

شما در بالا استدلال این بندگان شیطان را می‌خوانید که باور دارند می‌توانند نشان دهند که آن‌ها کتاب مقدس را از خدا، نویسنده کتاب مقدس، بهتر می‌شناسند. آنها معتقدند که می‌توانند آنچه را که فکر می‌کنند خدا نمی‌فهمد برای خدا توضیح دهند. حالا عزیزان بیایید با هم حماقت استدلال این اغواگران را تحلیل کنیم. خداوند به ما که شاگردان او هستیم دستور داده است که در میان تمام امت‌ها برویم تا مردم را به نام پدر و پسر و روح القدس تعمید دهیم تا مردم شاگرد شوند. به گفته شیاطین، زمانی که خداوند این فرمان را به ما داد، خداوند در واقع به ما دستوری می‌داد که نباید

خطر اطاعت کردن را داشته باشیم. زیرا به عقیده شیاطین، هرکسی که جرأت کند از این دستور اطاعت کند، سرانجام به جهنم می رسد. با کمی عقل سلیم شما درک می کنید که عیسی، رانده شده توسط عشق بزرگ خود، به زمین آمد تا بر روی صلیب بمیرد تا ما را نجات دهد، و بنابراین نمی توانست در همان زمان چنین تله بزرگی را برای ما در مقابل ما قرار دهد. طبق تعلیم این شیاطین، همه کسانی که به نام پدر، پسر و روح القدس تعمید می گیرند، به جهنم می روند. و طبق تعلیم این شیاطین، همه بندگان خدا که مردم را به نام پدر، پسر و روح القدس تعمید می دهند، به جهنم می روند.

لازم است را برای شما به بسیار هوشمند به درک که این تعلیم صرفاً شیطانی است؟ چگونه می تواند صرف اجرای فرمان عیسی برای هر کسی که آن را انجام می دهد ارزش جهنم داشته باشد؟ چگونه ممکن است که اطاعت از عیسی یک درب به جهنم می شود؟ به من بگو چرا اطاعت از عیسی، و تعمید مردم به نام پدر، پسر و روح القدس، گناه است، و حتی گناهی آنقدر بزرگ که همه کسانی که مرتکب آن می شوند به جهنم می روند؟ شما که کمی معنوی هستید، باید به راحتی بفهمید که اگر عیسی مسیح نجات دهنده ما می خواست ما را برای هیچ چیز به جهنم بفرستد، عیسی هرگز انتخاب نمی کرد که برای ما بیاید و بمیرد. عیسی، رانده شده توسط میل به ما را نجات دهد، آمد به بر روی زمین رنج می برند و قبول مرگ تحقیر آمیز ترین. این شیاطین سعی می کنند به شما ثابت کنند که عیسی یک کمدی بازی کرده است زیرا او این تصور را داد که او برای نجات ما آمده است، در حالی که او آمد تا ما را از دست بدهد. شما باید به یاد داشته باشید که اگر انجام تعمید به نام پدر، پسر و روح القدس گناه است، به این معنی است که عیسی آمده است تا برای ما تله بگذارد تا بهانه ای برای فرستادن ما به جهنم بیاید.

به گفته این جادوگران، هر تعمیدی باید به نام عیسی انجام شود، زیرا پطرس که یک کلید حاوی اسراری که خود عیسی نداشته بود، دریافت کرده بود، تنها کسی بود که راز تعمید را داشت. رمز و راز که نه یحیی تعمیددهنده و نه عیسی مسیح نمی دانستند. هَلُویاه! برای اثبات اینکه آنها هیچ چیز از کلام خدا را درک نمی کنند، این شیاطین به خود اجازه می دهند بگویند که پولس شاگردان را دوباره در اعمال 19 تعمید داد زیرا اولین تعمید که این شاگردان گرفته بودند تعمید یحیی بود، که به گفته آنها تعمید کاذب است، زیرا به نام عیسی انجام نشده است. چه مزخرفاتی! به گفته آن ها، پولس غسل تعمید یحیی را لغو کرد، تا به این شاگردان غسل تعمید واقعی بدهد: غسل تعمید به نام عیسی.

حالا عزیزان، اجازه بدهید حماقت تعلیم را که این شیاطین موعظه می کنند، آشکار کنم. اجازه دهید به شما نشان دهم که هیچ عامل جهنم قادر به نابود کردن کلام خدا نخواهد بود. بیایید فرض کنیم که این شیاطین درست می گویند، و ببینیم که تعلیم آنها ما را تا کجا خواهد برد:

5- پیامدهای استدلال شیاطین

با توجه به استدلال این شیاطین، عیسی کلیدهای پادشاهی آسمان را به پطرس داد و این کلیدها اتاقی را باز می کردند که رمز و راز فرمول غسل تعمید آب در آن پنهان شده بود. اگر این درست بود، برادران عزیز، به این معنی است که هیچ غسل تعمید با توجه به فرمول درست انجام نمی شد تا اینکه پطرس از کلیدهای خود برای دسترسی به رمز و راز معروف فرمول غسل تعمید استفاده کرد. یعنی هیچ غسل تعمید قبل از اینکه پطرس از کلیدهایش استفاده کند خوب نبود. در اینجا عواقب:

- 1- به گفته شیاطین، همه غسل تعمید هایی که قبل از کشف پطرس از فرمول مرموز انجام می شد معتبر نیستند.
- 2- به گفته شیاطین، بنابراین یحیی تعمیددهنده تمام وقت خود را تلف کرد، زیرا هیچ یک از تعمیداتی که وی انجام داده معتبر نیست.
- 3- به گفته شیاطین، یحیی تعمیددهنده به خدا تعلق ندارد زیرا خدمت او از خدا نیست.
- 4- به گفته شیاطین، خدا که ادعا می کند یحیی تعمیددهنده را فرستاده است دروغگو است، زیرا او یحیی تعمیددهنده را نفرستاده است.
- 5- به گفته شیاطین، عیسی مسیح، که به یحیی تعمیددهنده دهنده شهادت می دهد، دروغگو و فریبکار است، که مردم را فریب می دهد تا با تعمید یحیی تعمید یابند، که یک تعمید دروغین است.
- 6- به گفته شیاطین، عیسی مسیح فقط یک کم‌دین است که به خود اجازه می دهد تعمید یحیی را در مقابل همه بگیرد، در حالی که تعمید یحیی تعمید کاذب است. و با این کار، تله بزرگی را برای ما می‌گستراند، ما که فراخوانده شده‌ایم که پیروان گام‌های او باشیم.

6- تجزیه و تحلیل برخی از آیات کتاب مقدس

یوحنا 3: 22 به ما می گوید: "و بعد از آن عیسی با شاگردان خود به زمین بیهودیّه آمد و با ایشان در آنجا به سر برده، تعمید می داد."

همانطور که خودتان را می بینید، در آن زمان عیسی هنوز کلیدهای پطرس را نداده بود. بنابراین فرمول مرموز معروف تعمید هنوز کشف نشده است. بنابراین در اینجا عیسی است که غسل تعمید مردم بدون فرمول مرموز از این شیاطین است. **سوال:** چه اتفاقی برای تمام آن غسل تعمید هایی که عیسی قبل از اینکه پطرس فرمول را کشف کند انجام داد چه اتفاقی خواهد افتاد؟ **پاسخ:** با توجه به تعلیم این شیاطین، پوئس تمام این غسل تعمید ها را دوباره انجام خواهد داد.

یوحنا 4: 1-2¹ "و چون خداوند دانست که فریسیان مطلع شده‌اند که عیسی بیشتر از یحیی شاگرد پیدا کرده، تعمید می‌دهد،² با اینکه خود عیسی تعمید نمی‌داد بلکه شاگردانش."

همانطور که خودتان را می بینید، در آن زمان عیسی هنوز کلیدهای پطرس را نداده بود. بنابراین فرمول مرموز معروف تعمید هنوز کشف نشده است. در اینجا ما شاگردان را می بینیم، از جمله پطرس، که مردم را بدون فرمول مرموز این شیاطین تعمید می دهند. **سوال:** چه اتفاقی برای تمام آن غسل تعمید هایی خواهد افتاد که پطرس و دیگر شاگردان قبل از اینکه پطرس فرمول را کشف کند اجرا کردند؟ **پاسخ:** با توجه به تعلیم این شیاطین، پوئس تمام این غسل تعمید ها را دوباره انجام خواهد داد.

سوال: پیش از آن که پوئس بتواند همه این شاگردان را ملاقات کند و دوباره آن ها را غسل تعمید دهد، چه خواهد شد از کسانی که متأسفانه قبل از ملاقات با پوئس خواهند مرد؟ **پاسخ:** طبق این تعلیم شیاطانی، همه آنها به جهنم خواهند رفت، تا تایید کنند که عیسی آمده است تا تله ای برای آنها تعیین کند تا آنها را به جهنم بفرستند.

مَتَّى 3: 13-15¹³ آنگاه عیسی از جلیل به اَرُئُن نزد یحیی آمد تا از او تعمید یابد.¹⁴ اما یحیی او را منع نموده، گفت، من احتیاج دارم که از تو تعمید یابم و تو نزد من می‌آیی؟¹⁵ عیسی در جواب وی گفت، الآن بگذار زیرا که ما را همچنین مناسب است تا تمام عدالت را به کمال رسانیم. پس او را وا گذاشت."

اینجا عیسی است که داوطلبانه برای دریافت تعمید دروغین نزد یحیی می‌رود، زیرا با توجه به تعلیم این شیاطین، غسل تعمید یحیی غسل تعمید کاذب است. سوال: چگونه عیسی مسیح می‌تواند آنقدر نادان باشد که حتی قبول کند توسط کسی که تعمید دروغین انجام می‌دهد تعمید یابد؟ پاسخ: او هنوز پولس را ملاقات نکرده بود تا پولس به او تعمید واقعی را طبق تعلیم این شیاطین بیاموزد.

سوال: حالا که عیسی بر اساس غسل تعمید یحیی غسل تعمید داده شده است، از زمانی که این غسل تعمید یک غسل تعمید دروغین است، چه خواهد کرد؟ پاسخ: بر اساس تعلیم این شیاطین، روزی که پولس با عیسی ملاقات می‌کند، پولس غسل تعمید واقعی را به او یاد خواهد داد و پولس دوباره او را غسل تعمید خواهد داد. هَلُّویاه!

پطرس رسول و تمام رسولان دیگر همگی پیش از اینکه پطرس فرمول مرموز تعمید را کشف کند، تعمید شده بودند. سوال: چه اتفاقی برای تعمیدهای پطرس و سایر رسولان خواهد افتاد؟ پاسخ: بر اساس تعلیم این شیاطین، همه آنها نزد پولس خواهند رفت و پولس آنها را دوباره تعمید خواهد داد.

7- سایر پیامدهای استدلال شیاطین

به گفته شیاطین، پولس شاگردان را در اعمال 19 دوباره غسل تعمید داد زیرا این شاگردان بر اساس غسل تعمید یحیی غسل تعمید داده شده بودند. به گفته همین شیاطین، این امر تأیید می‌کند که تعمید یحیی از جانب خدا نیست، به همین دلیل پولس آن را لغو کرد. اگر این درست باشد، همه کسانی که از طریق تعمید یحیی تعمید شده‌اند، برای نجات بخشیده شدن، مجبورند توسط پولس یا کسی دیگر، با تنها فرمول واقعی تعمید که پطرس با استفاده از کلیدهای جادویی اش کشف کرده، دوباره تعمید شوند. از جمله کسانی که مطابق با تعمید یحیی تعمید یافتند، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: خود عیسی، پطرس رسول، همه رسولان دیگر، هزاران مرید، زن و مرد، که توسط یحیی تعمید یافتند، از طریق عیسی و توسط شاگردان. سوال: همه این افراد چه خواهند کرد؟ پاسخ: با توجه به تعلیم این شیاطین، همه آنها مجبور خواهند شد که دوباره تعمید داده شوند، یا توسط پولس یا توسط کسی که مانند پولس معتقد است که غسل تعمید یحیی از خدا نیست.

از متی تا مکاشفه، یک آیه وجود ندارد که بگوید رسولان دوباره تعمید گرفتند. اگر رسولان دوباره تعمید نگرفتند، این بدان معناست که همه رسولان فقط بر اساس تعمید یحیی تعمید می‌گیرند، که به گفته شیاطین، تعمید دروغین است. سوال: این همه رسولان الان کجا هستند؟ پاسخ: اونا تو جهنم هستن، معلومه. چطور ممکن است که موضوع دیگری باشد، زیرا که رسولان دوباره به وسیله فرمول واقعی تعمید نشده‌اند، مطابق تعلیم این شیاطین؟

از متی تا مکاشفه، هیچ آیه ای وجود ندارد که بگوید شاگردانی که بر اساس تعمید یحیی تعمید گرفتند، دوباره تعمید گرفتند. اگر شاگردان دوباره تعمید نگرفتند، این بدان معناست که همه

شاگردان فقط بر اساس تعمید یحیی تعمید می‌گیرند، که به گفته شیاطین، تعمید دروغین است. سوال: الان این همه شاگرد کجا هستند؟ پاسخ: اونا تو جهنم هستن، معلومه. چگونه می‌توانند با غسل تعمید دروغین با توجه به این شیاطین وارد بهشت شوند؟

از متی تا مکاشفه، هیچ آیه ای وجود ندارد که بگوید عیسی پس از دریافت تعمید از یحیی دوباره تعمید یافت. اگر عیسی غسل تعمید خود را دوباره انجام نداد، به این معنی است که او تصمیم گرفت با پذیرش غسل تعمید دروغین یحیی علیه خدا شورش کند. سوال: عیسی الان کجاست؟ پاسخ: طبق تعلیم شیاطین، عیسی در جهنم است، زیرا هیچ کس نمی‌تواند علیه خدا شورش کند و به بهشت برود. حالا می‌فهمید که چرا این شیاطین می‌گویند که عیسی مسیح در دست راست پدر نمی‌ایستد. این بدان دلیل است که به گفته آنها، عیسی مسیح در جهنم است.

با توجه به تعلیم شیاطین، تمام شاگردان که توسط یحیی تعمید یافتند همه مجبور به از سرگیری غسل تعمید خود، به منظور ذخیره شود، برای کسانی که هنوز زنده بودند در زمانی که پطرس فرمول مرموز کشف. و برای همه کسانی که متأسفانه قبل از اینکه پطرس از کلیدهایش استفاده کند مردند و همچنین کسانی که از از سرگیری غسل تعمید دوباره خودداری کردند: جهنم تضمین شده است.

بر اساس تعلیم شیاطین، عیسی نه خدا، نه مسیح و نه استاد است. عیسی به سادگی یک جاهل است. او به خود اجازه داد تا مردم را تعمید دهد و به شاگردانش اجازه داد هزاران نفر را بدون تنها فرمول واقعی که برای تعمید مجاز است تعمید دهند. علاوه بر این، او خود پذیرفت که با تعمیدی که از خدا نیست، تعمید یابد.

متی 3: 16-17¹⁶ اما عیسی چون تعمید یافت، فوراً از آب برآمد که در ساعت آسمان بر وی گشاده شد و روح خدا را دید که مثل کبوتری نزول کرده، بر وی می‌آید.¹⁷ آنگاه خطابی از آسمان در رسید که این است پسر حبیب من که از او خوشنودم."

اینجا عیسی در آب است که با یک غسل تعمید دروغین تعمید می‌یابد. در همین حال آسمان ها باز می‌شوند و روح القدس مانند کبوتری بر او فرود می‌آید تا غسل تعمید دروغین او را تأیید کند. و خدا پدر از آسمان حرف می‌زند و قبول می‌کند که پسر محبوب او با یک تعمید دروغین تعمید شده است. سوال: چگونه خدای پدر، عیسی مسیح و روح القدس همه می‌توانند در مورد یحیی تعمید دهند اشتباه کنند؟ چگونه همه آنها می‌توانستند باور کنند که تعمید یحیی یک غسل تعمید واقعی بود، رفتن تا آنجا که به آن را قبول همه با هم؟ پاسخ: هیچ یک از آنها هنوز پولس را ملاقات نکرده بودند که طبق تعلیم این شیاطین باید تعمید واقعی را به آنها بیاموزد.

8- این شیاطین اقتدار خدا رو انکار میکنند

شیاطین دیگری که پشت سر عیسی بودند نیز این مأموریت را داشتند که مردم را از تعمید یحیی دور نگه دارند و باید با نشان دادن اینکه تعمید یحیی از جانب خدا نیامده این کار را انجام می‌دادند. اما از آنجا که از سنگسار شدن توسط جمعیت می‌ترسیدند، جرات این کار را نداشتند. آنها ترجیح دادند بگویند که نمی‌دانستند تعمید یحیی از کجا آمده است. اما از آنجا که شیاطین این نسل در امان هستند و می‌دانند که نمی‌توان آنها را سنگسار کرد، آزادانه به خود اجازه داده اند نشان دهند که غسل تعمید یحیی از خدا نمی‌آید، راهی برای گفتن به شما که یحیی از طرف خدا نبود.

بنابر این این شیاطین نه تنها به خدا حمله پدر، عیسی مسیح پسر پدر، و روح القدس، آنها حتی حمله به یحیی تعمیددهنده. آنها کل کتاب مقدس را انکار می کنند. در واقع اقتدار خدا را انکار می کنند.

مَتَّى 21: 24-27 "عیسی در جواب ایشان گفت، ...²⁵ تعمید یحیی از کجا بود؟ از آسمان یا از انسان؟ ایشان با خود تفکر کرده، گفتند که اگر گوییم از آسمان بود، هرآینه گوید پس چرا به وی ایمان نیاوردید.²⁶ و اگر گوییم از انسان بود، از مردم می ترسیم زیرا همه یحیی را نبی می دانند.²⁷ پس در جواب عیسی گفتند، نمی دانیم."

این سوال که خداوند عیسی به این بندگان شیطان در متی خطاب 21: 25، نشان می دهد به شما چیزی بسیار مهم. خداوند می دانست که یکی از مأموریت های شیاطین این بود که خدمت یحیی تعمیددهنده را از بین ببرند و کاملاً باطل کنند. خداوند با پرسیدن این سوال به آنها ثابت کرد که او مأموریت آنها را به خوبی می داند. و این شیاطین گیج شده بودند که بدانند خداوند آنها را کنترل می کند. عیسی آن ها را خجالت زده کرده بود و سردرگمی آن ها کاملاً بود.

پس بدانید، عزیزان، خدمت این شیاطین که می گویند تعمید به نام پدر، پسر و روح القدس، تعمید دروغین است، خدمت جدیدی نیست. مأموریت این شیاطین از زمان آغاز خدمت یحیی آغاز شده بود. شیاطین امروزی به سادگی در حال اتمام مأموریتی هستند که همکارانشان در روزهای یحیی تعمیددهنده و عیسی آغاز کردند. این مأموریت در آن زمان شکست خورده بود. شیاطین امروز متقاعد شده اند که این مأموریت را انجام خواهند داد. آنها به خود می گویند که عیسی دیگر از نظر جسمی روی زمین نیست تا آنها را ساکت کند. آنچه آنها نادیده می گیرند این است که حتی اگر عیسی دیگر از نظر جسمی روی زمین نیست تا آنها را ساکت کند، اما این مأموریت را به بندگان خود سپرده است که ما هستیم. ما دهان این عوامل جهنم را خواهیم بستند و این کار را به اندازه خود استاد با موفقیت انجام خواهیم داد.

این شیاطین بر این باورند که خداوند غسل تعمید در آب را رمز و راز بزرگی ساخته است که برای دسترسی به آن نیاز به کلید ویژه ای دارد و تنها پطرس این کلید معروف را دریافت کرده است. به گفته این شیاطین، عیسی کلیدی به پطرس داد که خود عیسی از محتوای آن بی اطلاع بود. بر اساس تفسیر این مارها، خود عیسی تعلیم غسل تعمید آب را نمی دانست. اگر عیسی تعلیم مربوط به تعمید آب را می دانست، هرگز به سوی یحیی برای تعمید نمی رفت، زیرا که به گفته آنها، تعمید یحیی از جانب خدا نیست. حالا که این شیاطین سعی می کنند به ما نشان دهند که یحیی از خدا نبود چون وزارتش خدا نبود، بیایید ببینیم کتاب مقدس در مورد یحیی تعمیددهنده چه می گوید.

9- آنچه کتاب مقدس درباره یحیی تعمیددهنده می گوید

خدا درباره ی یحیی تعمیددهنده می گوید که او رسول اوست: مَرْفُوس 1: 2 "چنانکه در اشعیا نبی مکتوب است، اینک، رسول خود را پیش روی تو می فرستم تا راه تو را پیش تو مهیا سازد."

عیسی درباره یحیی تعمیددهنده می گوید که او یک نبی است، و حتی بیش از یک نبی: مَتَّى 11: 7-9 "و چون ایشان می رفتند، عیسی با آن جماعت درباره ی یحیی آغاز سخن کرد که جهت دیدن چه چیز به بیابان رفته بودید؟ آیا نیبی را که از باد در جنبش است؟⁸ بلکه جهت

دیدن چه چیز بیرون شدید؟ آیا مردی را که لباس فاخر در بر دارد؟ اینک، آنانی که رخت فاخر می‌پوشند در خانه‌های پادشاهان می‌باشند.⁹ لیکن بجهت دیدن چه چیز بیرون رفتید؟ آیا نبی را؟ بلی به شما می‌گویم از نبی افضلی را!"

خدا اعلام می‌کند که یحیی تعمید‌دهنده از رحم مادرش با روح‌القدس پر خواهد شد: لوقا 1: 13-17
 "فرشته بدو گفت، ای زکریّا ترسان مباش، زیرا که دعای تو مستجاب گردیده است و زوجات ایصابات برای تو پسری خواهد زایید و او را یحیی خواهی نامید.¹⁴ و تو را خوشی و شادی رخ خواهد نمود و بسیاری از ولادت او مسرور خواهند شد.¹⁵ زیرا که در حضور خداوند بزرگ خواهد بود و شراب و مُسکری نخواهد نوشید و از شکم مادر خود، پر از روح‌القدس خواهد بود.¹⁶ و بسیاری از بنی‌اسرائیل را به سوی خداوند خدای ایشان خواهد برگردانید.¹⁷ و او به روح و قوت الیاس پیش روی وی خواهد خرامید، تا دلهای پدران را به طرف پسران و نافرمانان را به حکمت عادلان بگرداند تا قومی مستعد برای خدا مهیا سازد."

یحیی تعمید‌دهنده کسی بود که مأموریت موعظه غسل تعمید توبه برای آمرزش گناهان را داشت:
 لوقا 3: 2-3 "و حنّا و قیافا رؤسای کهنه بودند، کلام خدا به یحیی ابن زکریّا در بیابان نازل شده،³ به تمامی حوالی اُردُن آمده، به تعمید توبه بجهت آمرزش گناهان موعظه می‌کرد."

عیسی مردم را به خاطر ایمان نداشتن به یحیی تعمید‌دهنده سرزنش می‌کند: متی 21: 32 "زنانرو که یحیی از راه عدالت نزد شما آمد و بدو ایمان نیاوردید، اما باجگیران و فاحشه‌ها بدو ایمان آوردند و شما چون دیدید، آخر هم پشیمان نشدید تا بدو ایمان آورید."

10- این شیاطین ثابت می‌کنند که کتاب مقدس نادرست است

بنابراین، اگر یحیی با قرار گرفتن در مسیر عدالت، تعمید توبه را برای تمام قوم اسرائیل موعظه کرد، زیر سؤال بردن تعمید او به معنای انکار کسی است که او را فرستاده است، یعنی انکار خود خدا. در واقع این هدف پنهان این شیاطین است. قسم خورده اند که خدا را انکار کنند. با آنچه در بالا خواندید، آیا فکر می‌کنید که اگر کتاب مقدس درست باشد، آیا تعمید یحیی می‌تواند نادرست باشد تا جایی که پولس خود را در حال تعمید مجدد کسانی که تعمید یحیی را دریافت کرده اند بیابد؟ به این ترتیب، شیاطین به شما نشان می‌دهند که کتاب مقدس اشتباه است. چون برای اینکه تعمید یحیی یک تعمید دروغین باشد، خود کتاب مقدس باید دروغین باشد. این شیاطین ادعا می‌کنند که ما نباید مردم را به نام پدر، پسر و روح‌القدس تعمید دهیم. این شیاطین به شما می‌گویند که رسولان و همه شاگردان مردم را به نام عیسی تعمید دادند. و آنها به شما تمام بخش‌های کتاب مقدس زیر را نقل قول می‌کنند:

اعمال رسولان 2: 38 "پطرس بدیشان گفت، توبه کنید و هر یک از شما به اسم عیسی مسیح بجهت آمرزش گناهان تعمید گیرید و عطای روح‌القدس را خواهید یافت."

اعمال رسولان 10: 48 "پس فرمود تا ایشان را به نام عیسی مسیح تعمید دهند. آنگاه از او خواهش نمودند که روزی چند توقف نماید."

من یک توضیح کوچک اضافی در مورد آیه اعمال رسولان 10: 48 به شما می‌دهم. در حالی که در برخی نسخه‌های کتاب مقدس نوشته شده است که پطرس فرمان داد که این افراد به نام **خداوند** غسل تعمید داده شوند، در نسخه‌های دیگر نوشته شده است که پطرس فرمان داده است

که این افراد به نام عیسی مسیح غسل تعمید داده شوند. این در واقع مشکلی نیست، زیرا برای پطرس رسول که از خدا می ترسید، فقط یک خداوند واقعی وجود داشت، عیسی مسیح. این ثابت می کند که پطرس در هر زمان احساس آزادی می کرد تا از خداوند یا عیسی مسیح صحبت کند و او همان چیز را می گفت یا اینکه او به همان شخص اشاره می کرد.

اعمال رسولان 19: 5 "چون این را شنیدند به نام خداوند عیسی تعمید گرفتند."

حالا که این بخش های کتاب مقدس را دوباره خوانده اید، به من نشان دهید که فرمولی که در آب استفاده کرده اند کجا نقل قول شده است. به من بگویید که در آن شما می توانید بخوانید که یکی از رسولان و یا تنها یک شاگرد می گوید برخی از فرمول زمانی که او در آب است. هنگامی که رسولان و شاگردان در آب هستند، یک مکان واحد را به من نشان دهید که در آن فرمول مورد استفاده آنها نقل شده است.

می خواهم به شما یادآوری کنم که انجام کاری "به نام عیسی" فرمول نیست. هر کاری که برای جلال خدا انجام می دهیم، آن را به نام عیسی انجام می دهیم. هنگامی که ما به خدا نزدیک تر جلب، آن را به نام عیسی که ما این کار را است. وقتی کار خدا را انجام می دهیم، به نام عیسی است. وقتی خدا را ستایش می کنیم، به نام عیسی است. هر کاری که ما به عنوان بندگان خدا یا به عنوان فرزندان خدا انجام می دهیم، به نام عیسی انجام می دهیم. این دلیلی نیست که بگوییم نام عیسی یک فرمول است. کولسیان 3: 17 می گوید: "و آنچه کنید در قول و فعل، همه را به نام عیسی خداوند بکنید و خدای پدر را به وسیله او شکر کنید."

اگر عباراتی که رسولان در کتاب اعمال به کار می گیرند فرمول بودند، به این معنی است که از آنجا که رسولان از عبارات مختلف استفاده می کردند، به فرمول های متعددی برای غسل تعمید ختم می شدیم. مثال: در اعمال 2: 38، پطرس درخواست کرد که مردم به نام عیسی مسیح تعمید بگیرند، از این رو فرمول اول است. در اعمال 10: 48، بر اساس برخی نسخه ها، همان پطرس دستور داد که مردم به نام خداوند غسل تعمید داده شوند، از این رو فرمول دوم. در اعمال 19: 5، پولس مردم را به نام خداوند عیسی تعمید می دهد، از این رو فرمول سوم است. بنابراین، بسته به نسخه خود، با دو یا سه فرمول به پایان خواهید رسید.

در هر صورت، بدون توجه به اینکه از کدام نسخه از کتاب مقدس استفاده می کنید، حداقل با دو فرمول به پایان خواهید رسید. بنابراین کدام فرمول درست است؟ چه کسی در نهایت کلید های واقعی را دریافت کرد، به طوری که ما در نهایت با فرمول های مختلف؟ حتی پطرس در دو مکان مختلف، دو فرمول متفاوت استفاده می کند، در حالی که او کسی است که ظاهراً کلیدهایی را دریافت کرده است که "تنها فرمول واقعی" را برای او آشکار می کند. پطرس حواش پرت شده بود؟ آیا او واقعا فرمول مرموز معروف خود را از طریق کلید های خود را دریافت کرده بود؟ پس چرا او ریسک تغییر فرمول را بسته به جایی که در آن قرار دارد می پذیرد؟

شیاطین ممکن است وسوسه شوند که به شما بگویند که "به نام عیسی مسیح" و "به نام خداوند" هم همین معنی را دارند. این اشتباه است. برای کسانی که از خدا هستند و کسانی که از خدا ترس مانند رسول پطرس، این دو عبارت معنی همان چیزی که. اما با توجه به استدلال بندگان شیطان، این دو عبارت به معنای یک چیز نیستند. بگذارید آن را به شما نشان دهم. اگر ما می خواهیم به صحبت می کنند تنها از نظر "فرمول"، این فرمول های مختلف همه یکسان نیست. "به نام عیسی مسیح" متفاوت از "به نام خداوند"، و متفاوت از "به نام خداوند عیسی" است.

به نام عیسی مسیح به معنای به نام عیسی مسیح است. این می تواند یک عیسی مسیح باشد که خداوند نیست، زیرا عیسی مسیح های مختلف وجود دارد. در دنیای تاریکی، بندگان شیطان "عیسی مسیح" خود را دارند که با عیسی مسیح ما متفاوت است. "به نام خداوند عیسی"، این خداوند عیسی است که در اینجا نگران است. "به نام خداوند" می تواند به هر خداوندی اشاره داشته باشد، بدون اینکه لزوماً عیسی باشد. بنابراین اگر ما باید دقیقاً بر مفهوم فرمول بمانیم، این فرمول ها متفاوت هستند، و در آنجا خواهید فهمید که خود رسولان از چندین فرمول استفاده می کردند. خود پطرس، با وجود اینکه او کسی است که کلیدهای فرمول مرموز را دریافت کرده بوده است، دستورات و رازهای این وحی مرموز را نقض کرده و از چندین فرمول استفاده کرده است.

این شیاطین می گویند که "به نام عیسی مسیح" (اعمال رسولان 2: 38) معادل "به نام خداوند" (اعمال رسولان 10: 48) است و معادل "به نام خداوند عیسی" (اعمال رسولان 19: 5) است. اگر این شیاطین بخواهند با چنین سخنانی در حق باشند، پس مجبور خواهند شد اعتراف کنند که "به نام پدر، پسر و روح القدس" (متی 28: 19-20)، "به نام عیسی مسیح"، "به نام خداوند" و "به نام خداوند عیسی" دقیقاً همان چیز هستند. این همان چیزی است که این شیاطین بدون اینکه بدانند از آن حمایت می کنند، وقتی می گویند که پطرس "فهمیده بود که پشت نام خداوند عیسی مسیح "تمامی پری" پدر پسر و روح القدس نهفته است". هنگامی که این شیاطین به این ترتیب صحبت می کنند، تأیید می کنند که "نام خداوند عیسی مسیح" برابر با "نام پدر، و پسر و روح القدس" است. اما از آنجا که هیچ هوشمندی ندارند، معتقدند که اختلافاتی وجود دارد.

11- شیاطین هنر پیچاندن معنای کلام خدا را دارند

شیاطین واقعا هنر پیچاندن معنای کلام خدا را دارند. ببینید این شیاطین چقدر به راحتی برعکس آنچه نوشته شده و برعکس آنچه می خوانید به شما می گویند. و شما را وادار می کنند که باور کنید دروغی که به شما یاد می دهند همان چیزی است که نوشته شده است. در اینجا نمونه ای واقعی از دستکاری است که شیطان با آن دنیا را اغوا و فریب می دهد.

بیاید به این بیانیه از شیاطین نگاه کنیم: "ما در این آیه از یک سو استفاده پطرس از کلیدهای ملکوت آسمان و از سوی دیگر اطاعت پطرس از فرمان خداوند عیسی مسیح در مورد تعمید را می بینیم."

بر اساس تعلیم این شیاطین، پطرس آشکارا دستور العمل های خداوند را نقض کرد و او آشکارا از عیسی سرپیچی کرد. چون دستور عیسی برای غسل تعمید دادن مردم به نام پدر، پسر و روح القدس به اندازه کافی روشن است. اما طبق تعلیم شیاطین، پطرس دقیقاً برعکس عمل کرد. با این حال این مارها وقتی این نافرمانی پطرس را "اطاعت" توصیف می کنند نمی ترسند به حدی که حتی تا جایی پیش می روند که در مورد: "اطاعت پطرس از فرمان خداوند عیسی مسیح." سپس بسیار خوب درک کنید که بندگان شیطان فقط برعکس حقیقت را آموزش می دهند. نتیجه گیری: اگر می خواهی حقیقت را بدانی، هر بار برعکس آنچه بندگان شیطان به تو می گویند، عمل کن.

دوباره به این گوش دهید که چگونه این افراد شرور به روشی حيله گر سعی می کنند پطرس را علیه عیسی تنظیم کنند. بیاید جمله زیر را تجزیه و تحلیل کنیم: "زیرا پطرس فقط "تلاوت" یا

"تکرار" فرمان خداوند عیسی را انجام نداد. او درک کرده بود که پشت نام خداوند عیسی مسیح نهفته است "تمامی پری" از پدر پسر و روح القدس."

برای این مارها، عیسی آنقدر احمق بود که نمی فهمید که ما نمی توانیم به خودمان اجازه دهیم که بزرگسالان را مجبور به تلاوت یا تکرار احکام کنیم. زیرا طبق گفته شیاطین، آنچه عیسی از ما خواسته انجام دهیم، "تلاوت" یا "تکرار" ساده فرمان خواهد بود.

12- مفهوم تکرار ساده فرمان خدا، طبق نظر شیاطین

بیاید کمی درباره این مفهوم "تلاوت" ساده یا "تکرار" فرمان خدا صحبت کنیم. فرمول جدید پطرس چیست؟ عزیزان، اجازه دهید به شما نشان دهم که بندگان شیطان هوش کاملاً تاریک شده دارند، با اینکه جرات می کنند خود را باهوش بپندارند. در اینجا با دستوری که خداوند در مورد غسل تعمید به ما داده مبارزه می کنند، زیرا به گفته این شیاطین، این دستور یک "قرائت" یا "تکرار" ساده فرمان است. اگر این "تلاوت ساده" عیسی را رها کنیم، زیرا می خواهیم خطاهای او را اصلاح کنیم، و فقط به نام عیسی مسیح طبق "فرمول" شیاطین شروع به تعمید کنیم، چه تفاوتی با هم خواهد داشت؟

هنگامی که شما در اب ایستاده اید و در هر غسل تعمید می گوید، "من شما را به نام عیسی مسیح تعمید می دهم"، آیا شما فقط یک تلاوت ساده انجام نمی دهید؟ وقتی در مورد "تلاوت" ساده یا "تکرار" فرمان صحبت می کنیم، به من بگویید چه تفاوتی بین فردی که ده نفر را تعمید می دهد و در هر غسل تعمید تکرار می کند "من شما را به نام عیسی مسیح تعمید می دهم" در مقایسه با شخصی که ده نفر را تعمید می دهد و در هر غسل تعمید تکرار می کند "من شما را به نام پدر و پسر و روح القدس تعمید می دهم". تلاوت کمتر یا تکرار کمتر بین این دو روش انجام چیست؟ حماقت این شیاطین واقعا بسیار زیاد است. یک بار برای همیشه به یاد داشته باشید که این به ما فرزندان خدا است که خدا حکمت و هوش داده است. شیاطین این چیزها را ندارند.

به گفته شیاطین، پطرس که می دانست عیسی فقط یک احمق است، فهمید که نباید به آنچه عیسی گفته اعتماد کند. بعد، با دانستن اینکه بر اساس همین شیاطین، عیسی تنها یک نادان بود که نمی دانست چه می گوید، پطرس جهت اصلاح نادانی عیسی، دستوری که عیسی داده بود را با یک دستور دیگر جایگزین کرد.

همچنین می خواهیم به شما یادآوری کنم که نظم عیسی برای رفتن و غسل تعمید دادن مردم به نام پدر، پسر و روح القدس نه تنها خطاب به پطرس بود. این دستور خداوند همچنین به همه رسولان دیگر، به سایر شاگردان که می توانستند مردم را تعمید دهند، و به ما که امروز برای تعمید مردم فراخوانده شده ایم، خطاب شد. حتی اگر پطرس واقعا شورشی بود از آنجا که این گونه است که این شیاطین سعی می کنند او را ارائه دهند، به این معنی است که پطرس شاید می توانست دستور عیسی را در سطح خود تغییر دهد، اما بدون انجام این کار در سطح همه، از آنجا که او حق این کار را ندارد. این بدان معناست که اگر پطرس شورشی بود شورش او فقط شامل او می شد و تغییر فرمول فقط به او مربوط می شد. بنابراین این تغییر فرمول برای سایر رسولانی که با او بودند اعمال نمی شود و بنابراین برای ما نیز اعمال نمی شود.

مطابق با کفرگویی این عوامل جهنم، پطرس می تواند به شورش علیه عیسی به عنوان او می خواهد، پطرس می تواند دستورالعمل عیسی را به عنوان او می خواهد غفلت، پطرس می تواند همه چیز را به عنوان او می خواهد تغییر دهید، به این بهانه که او کلیدهای پادشاهی خدا را دریافت کرده است. و بر اساس تفسیر این شیاطین، از زمان استفاده پطرس از کلیدها در اعمال 2: 38 است که مردم شروع به نجات خواهند کرد، چرا که تنها از کشف پطرس است که مردم غسل تعمید واقعی را خواهند گرفت، با فرمول واقعی. وقتی به شما می گویم مردمی که روح خود را به شیطان فروختند احمق ترین مردم روی زمین هستند، گاهی فکر می کنید این یک توهین است. خودتان این استدلال را تحلیل کنید. آیا می فهمید این به چه معناست؟ این بدان معنی است که هیچ کس قبل از کشف مرموز پطرس وارد بهشت نشده است و هیچ کس بدون اجازه پطرس وارد بهشت نخواهد شد. خداوند عیسی که آمد تا ما را نجات دهد، وقت خود را تلف کرد، زیرا علیرغم فداکاری او، هرکسی که می خواهد نجات یابد باید فرمول جادویی را که پطرس با استفاده از کلیدهای معروف کشف کرد، طی کند. این به شما است که به من بگویید اگر شما فکر می کنید چنین چیزی ممکن است. این کل استدلال این فرزندان شیطان است که معتقدند کلام خدا را هم می فهمند.

اجازه دهید توجه داشته باشیم که کتاب مقدس در هیچ کجا از عبارت "فرمول" برای استفاده برای غسل تعمید ذکر نکرده است. این فرقه های شیطانی هستند که به تعلیم شیطانی می آموزند که عیسی هم خدا پدر، هم پسر و هم روح القدس است که از این مفهوم "فرمول غسل تعمید آب" برای از دست دادن خود و دیگران استفاده می کنند. اینها همان شیاطین هستند که مفاهیم زیر را ابداع کردند: "کارکردهای خدا"، "صفات خدا"، "خدای بی نظیر"، "سه خدا (تثلیث)". این اصطلاحات معنایی ندارند. آنها تنها برای گیج کردن ذهن افراد نادان، و افراد ضعیف معنوی ساخته شده اند.

کتاب مقدس هیچ جایی را نشان نمی دهد که شاگردان، در آب، هر فرمولی را تلفظ کنند. هنگامی که شیاطین به شما می گویند که شاگردان مردم را فقط به نام عیسی تعمید دادند، از آنها بخواهید یک مکان واحد در کتاب مقدس را به شما نشان دهند که یکی از شاگردان در آب این فرمول را تلفظ می کند. دیگر اجازه ندهید که توسط شیاطین اغوا شوید. اگر هنوز در یکی از این فرقه های شیطانی هستید که از کفرگویی به اینکه عیسی مسیح خدای پدر، پسر و روح القدس است حمایت می کند، اگر نجات شما برای چشمان شما مهم است، سریعاً از این فرقه ها خارج شوید. کتاب مقدس روشن و بدون ابهام است، همانطور که ما فقط نشان داد. ما نیازی به تفسیرات عجیب و غریب برای درک کتاب مقدس نداریم. کتاب مقدس بسیار ساده تر به درک از شما ممکن است فکر می کنم.

13- اعمال رسولان 18: 24-28 و اعمال رسولان 19: 1-7

اعمال رسولان 18: 24-28 "24 اما شخصی یهود ایلُس نام از اهل اسکندریه که مردی فصیح و در کتاب توانا بود، به افسُس رسید. 25 او در طریق خداوند تربیت یافته و در روح سرگرم بوده، درباره خداوند به دقت تکلم و تعلیم می نمود هر چند جز از تعمید یحیی اطلاعی نداشت. 26 همان شخص در کنیسه به دلیری سخن آغاز کرد. اما چون پرسگله و اکیلا او را شنیدند، نزد خود آوردند و به دقت تمام طریق خدا را بدو آموختند. 27 پس چون او عزیمت سفر آخائیه کرد، برادران او را ترغیب نموده، به شاگردان سفارشنامه ای نوشتند که او را بپذیرند. و چون بدانجا رسید، آنانی را

که به وسیله فیض ایمان آورده بودند، اعانت بسیار نمود،²⁸ زیرا به قوت تمام بر یهود اقامه حجّت می‌کرد و از کتب ثابت می‌نمود که عیسی، مسیح است."

کتاب مقدس اَپُلُس را به عنوان "مردی فصیح و در کتاب توانا بود" به ما معرفی می‌کند. کلام خدا می‌گوید که اَپُلُس فقط غسل تعمید یحیی را می‌دانست. در هیچ کجا نمی‌بینید که برادران افسس از او بخواهند تعمید خود را از سر بگیرد. برعکس، آنها آن را به برادران منطقه آخائیه توصیه می‌کنند. و هنگامی که او به منطقه آخائیه می‌رسد، برادرانی که از او استقبال می‌کنند از او نمی‌خواهند که غسل تعمید خود را تکرار کند. این مثال به شما کمک می‌کند تا بفهمید که پوُلُس رسول غسل تعمید شاگردان اعمال 19 را زیر سؤال نگفت زیرا غسل تعمید آن‌ها غسل تعمید یحیی بود. شیاطین که مأموریتشان تحریف معنای کلام خداست ادعا می‌کنند که پوُلُس دوباره شاگردان را در اعمال 19 غسل تعمید داد زیرا غسل تعمید این شاگردان غسل تعمید یحیی بود و غسل تعمید بدون "فرمول واقعی" انجام شد. خداوند با این مثال از اعمال رسولان فصل 18 دهان این شیاطین را می‌بندد.

بگذارید اکنون تفاوت اعمال 18 و اعمال 19 را به شما بگویم، یعنی بین مثال آپولوس و مثال شاگردان افسس که پوُلُس با آنها روبرو شد.

اَپُلُس هر چند اگرچه تنها غسل تعمید یحیی را می‌دانست، اما این است که بگویم اگرچه او هنوز غسل تعمید روح‌القدس را نمی‌دانست، اما شاگردی بود که کتب را می‌شناخت. او کلام خدا را می‌دانست و درک می‌کرد، تا جایی که صحبت می‌کرد و چیزهای مربوط به عیسی را به دقت آموزش می‌داد. در مورد شاگردان افسس که پوُلُس آنها را ملاقات کرد، آنها فقط تعمید یحیی را می‌دانستند، یعنی اینکه مانند اَپُلُس، هنوز تعمید روح‌القدس را نمی‌دانستند. اما بر خلاف اَپُلُس، آنها چیزی از کلام خدا نمی‌دانستند، حتی وجود روح‌القدس را نادیده می‌گرفتند. این درجه از جهل این شاگردان اثبات این بود که غسل تعمید آنها به درستی انجام نشده است. یک شاگرد واقعی عیسی مسیح، که به درستی تعمید یافته باشد، نمی‌تواند وجود روح‌القدس را نادیده بگیرد. این توضیح کوچک دهان جادوگران را کاملاً می‌بندد، و به طور قطعی دروغ آن‌ها را برچیده است.

اعمال رسولان 19: 1-7¹ و چون اَپُلُس در قرنُتُس بود، پوُلُس در نواحی بالا گردش کرده، به اَفَسُس رسید. و در آنجا شاگرد چند یافته،² بدیشان گفت، آیا هنگامی که ایمان آوردید، روح‌القدس را یافتید؟ به وی گفتند، بلکه نشنیدیم که روح‌القدس هست!³ بدیشان گفت، پس به چه چیز تعمید یافتید؟ گفتند، به تعمید یحیی.⁴ پوُلُس گفت، یحیی البتّه تعمید توبه می‌داد و به قوم می‌گفت به آن کسی که بعد از من می‌آید ایمان بیاورید، یعنی به مسیح عیسی.⁵ چون این را شنیدند به نام خداوند عیسی تعمید گرفتند،⁶ و چون پوُلُس دست بر ایشان نهاد، روح‌القدس بر ایشان نازل شد و به زبانها متکلم گشته، نبوت کردند.⁷ و جمله آن مردمان تخمیناً دوازده نفر بودند."

14- به اسم من

وقتی عیسی می‌خواست عملی به نام او انجام شود یا توصیه‌ای به نام او انجام شود، او آن را آشکارا گفت. خداوند هیچ وقت مشکلی نداشت که فرمان دهد کاری به نام او انجام شود. شما می‌توانید این را در آیات زیر بخوانید:

متی 18: 5 "و کسی که چنین طفلی را به اسم من قبول کند، مرا پذیرفته است."

- مَتَّى 18: 20** "زیرا جایی که دو یا سه نفر به اسم من جمع شوند، آنجا در میان ایشان حاضرم."
- مَرْفُس 9: 37** "هر که یکی از این کودکان را به اسم من قبول کند، مرا قبول کرده است و هر که مرا پذیرفت نه مرا بلکه فرستنده مرا پذیرفته باشد."
- مَرْفُس 9: 39** "عیسی گفت، او را منع نکنید، زیرا هیچکس نیست که معجزه‌های به نام من بنماید و بتواند به زودی در حَقْمَن بد گوید."
- مَرْفُس 9: 41** "و هر که شما را از این رو که از آن مسیح هستید، کاسهای آب به اسم من بنوشاند، هر آینه به شما می‌گویم اجر خود را ضایع نخواهد کرد."
- مَرْفُس 16: 17** "و این آیات همراه ایمانداران خواهد بود که به نام من دیوها را بیرون کنند و به زبانهای تازه حرف زنند"
- لوقا 9: 48** "و به ایشان گفت، هر که این طفل را به نام من قبول کند، مرا قبول کرده باشد و هر که مرا پذیرد، فرستنده مرا پذیرفته باشد. زیرا هر که از جمیع شما کوچکتر باشد، همان بزرگ خواهد بود."
- لوقا 21: 8** "گفت، احتیاط کنید که گمراه نشوید. زیرا که بسا به نام من آمده خواهند گفت که، من هستم و وقت نزدیک است. پس از عقب ایشان مروید."
- یوحنا 14: 13** "و هر چیزی را که به اسم من سؤال کنید بجا خواهم آورد تا پدر در پسر جلال یابد."
- یوحنا 14: 14** "اگر چیزی به اسم من طلب کنید من آن را بجا خواهم آورد."
- یوحنا 14: 26** "لیکن تسلی‌دهنده یعنی روح‌القدس که پدر او را به اسم من می‌فرستد، او همه چیز را به شما تعلیم خواهد داد و آنچه به شما گفتم به یاد شما خواهد آورد."
- یوحنا 15: 16** "شما مرا برنگزیدید، بلکه من شما را برگزیدم و شما را مقرر کردم تا شما بروید و میوه آورید و میوه شما بماند تا هر چه از پدر به اسم من طلب کنید به شما عطا کند."
- یوحنا 16: 23** "و در آن روز چیزی از من سؤال نخواهید کرد. آمین آمین به شما می‌گویم که هر آنچه از پدر به اسم من طلب کنید، به شما عطا خواهد کرد."
- یوحنا 16: 24** "تا کنون به اسم من چیزی طلب نکردید، بطلبید تا بیابید و خوشی شما کامل گردد."
- یوحنا 16: 26** "در آن روز به اسم من طلب خواهید کرد و به شما نمی‌گویم که من بجهت شما از پدر سؤال می‌کنم."

در این آیات مختلف می‌بینیم که خداوند احساس راحتی می‌کند که به شاگردانش فرمان می‌دهد که این کار یا آن چیز را به نام او انجام دهند. چرا، در مورد غسل تعمید در اب، خداوند باید از زبان ضمنی برای دادن دستورالعمل به شاگردان خود استفاده کند؟ و چه عیسی از دست دادن اگر

او این را به شاگردان خود گفته بود: "پس رفته، همه امتها را شاگرد سازید و ایشان را به اسم من تعمید دهید. و ایشان را تعلیم دهید که همه اموری را که به شما حکم کرده‌ام حفظ کنند. و اینک، من هر روزه تا انقضای عالم همراه شما می‌باشم." چرا عیسی از خواستن از شاگردانش برای تعمید مردم به نام او ترس یا شرم‌منده بشود؟ آیا عیسی شده اند به طور ناگهانی می‌ترسم که پدرش او را از دادن خود اهمیت بیش از حد متهم؟ عزیزان، شما درک می‌کنید که برای گیج کردن دستکاری بزرگ عوامل جهنم، دانش زیادی به خود نمی‌گیرد.

15- دیگر آیات کتاب مقدس بسیار آموزنده

اعمال رسولان 1: 1-22 "صحیفه اول را انشا نمودم، ای تیوفلس، درباره همه اموری که عیسی به عمل نمودن و تعلیم دادن آنها شروع کرد. تا آن روزی که رسولان برگزیده خود را به روح القدس حکم کرده، بالا برده شد. ³ که بدیشان نیز بعد از زحمت کشیدن خود، خویشتن را زنده ظاهر کرد به دلیلهای بسیار که در مدت چهل روز بر ایشان ظاهر می‌شد و درباره امور ملکوت خدا سخن می‌گفت. ⁴ و چون با ایشان جمع شد، ایشان را قدغن فرمود که از اورشلیم جدا مشوید، بلکه منتظر آن وعده پدر باشید که از من شنیده‌اید. ⁵ زیرا که یحیی به آب تعمید می‌داد، لیکن شما بعد از اندک ایامی، به روح القدس تعمید خواهید یافت. ⁶ پس آنانی که جمع بودند، از او سؤال نموده، گفتند، خداوندا آیا در این وقت ملکوت را بر اسرائیل باز برقرار خواهی داشت؟ ⁷ بدیشان گفت، از شما نیست که زمانها و اوقاتی را که پدر در قدرت خود نگاه داشته است بدانید. ⁸ لیکن چون روح القدس بر شما می‌آید، قوت خواهید یافت و شاهدان من خواهید بود، در اورشلیم و تمامی یهودیه و سامره و تا اقصای جهان. ⁹ و چون این را گفت، وقتی که ایشان همی نگر بستند، بالا برده شد و ابری او را از چشمانایشان در ربود. ¹⁰ و چون به سوی آسمان چشم دوخته می‌بودند، هنگامی که او می‌رفت، ناگاه دو مرد سفیدپوش نزد ایشان ایستاده، ¹¹ گفتند، ای مردان جلیلی چرا ایستاده، به سوی آسمان نگرانید؟ همین عیسی که از نزد شما به آسمان بالا برده شد، باز خواهد آمد به همین طوری که او را به سوی آسمان روانه دیدید. ¹² آنگاه به اورشلیم مراجعت کردند، از کوه مسمی به زیتون که نزدیک به اورشلیم به مسافت سفر یک روز سبب است. ¹³ و چون داخل شدند، به بالاخانهای برآمدند که در آنجا پطرس و یوحنا و یعقوب و اندریاس و فیلیپس و توما و برتولما و متی و یعقوب بن حلفی و شمعون غیور و یهودای برادر یعقوب مقیم بودند. ¹⁴ و جمیع اینها با زنان و مریم مادر عیسی و برادران او به یکدل در عبادت و دعا مواظب می‌بودند. ¹⁵ و در آن ایام، پطرس در میان برادران که عدد اسامی ایشان جمله قریب به صد و بیست بود برخاسته، گفت، ¹⁶ ای برادران، می‌بایست آن نوشته تمام شود که روح القدس از زبان داود پیش گفت درباره یهودا که راهنما شد برای آنانی که عیسی را گرفتند. ¹⁷ که او با ما محسوب شده، نصیبی در این خدمت یافت. ¹⁸ پس او از اجرتظلم خود، زمینی خریده، به روی در افتاده، از میان پاره شد و تمامی امعایش ریخته گشت. ¹⁹ و بر تمام سکنه اورشلیم معلوم گردید چنانکه آن زمین در لغت ایشان به حقل دما، یعنی زمین خون نامیده شد. ²⁰ زیرا در کتاب زبور مکتوب است که خانه او خراب بشود و هیچکس در آن مسکن نگیرد و نظارتش را دیگری ضبط نماید. ²¹ الحال می‌باید از آن مردمانی که همراهان ما بودند، در تمام آن مدتی که عیسی خداوند با ما آمد و رفت می‌کرد، ²² از زمان تعمید یحیی، تا روزی که از نزد ما بالا برده شد، یکی از ایشان با ما شاهد برخاستن او بشود."

این آیات به تنهایی سکوت جنجال در اطراف این مفهوم به نام "فرمول غسل تعمید آب". آیه 5 تأیید می‌کند که فقط دو نوع تعمید وجود دارد: تعمید در آب و تعمید روح القدس. همان آیه همچنین

تأیید می کند که فقط دو آغازگر برای این دو تعمید وجود دارد: یحیی به عنوان آغازگر تعمید در آب و عیسی به عنوان آغازگر تعمید روح القدس، البته خدای پدر آغازگر همه است. وقتی می فهمیم که یحیی تنها آغازگر غسل تعمید در آب است، برای ما آسان تر می شود که بفهمیم چرا غسل تعمید در آب نیز "تعمید یحیی" نامیده می شود.

در آیه 5 عیسی می گوید: **"زیرا که یحیی به آب تعمید می داد..."** بنابراین عیسی تشخیص می دهد که تنها تعمید معتبر تعمید یحیی است. در آیه 22 پطرس می گوید: **"از زمان تعمید یحیی،..."** بنابراین پطرس همچنین تشخیص می دهد که تنها تعمید معتبر تعمید یحیی است. خداوند تشخیص می دهد که این یحیی بود که غسل تعمید آب را موسسه کرد. و پطرس رسول، که شیاطین او را متهم می کنند که کسی است که کلیدی دریافت کرده است که به اصطلاح "فرمول واقعی" را برای او آشکار می کرد، تعمید یحیی را به عنوان تنها غسل تعمید واقعی به رسمیت می شناسد. با این حال یحیی منتظر فرمول معروف پطرس برای شروع غسل تعمید در آب نبود.

یوحنا 1: 33 **"او من او را نشناختم، لیکن او که مرا فرستاد تا به آب تعمید دهم، همان به من گفت بر هر کس بینی که روح نازل شده، بر او قرار گرفت، همان است او که به روح القدس تعمید می دهد."**

این آیه به ما نشان می دهد که خدای پدر فقط دو تعمید، تعمید آب و تعمید روح القدس را تشخیص می دهد. و خدا پدر تنها دو آغازگر برای این دو تعمید تعیین کرده است: یحیی به عنوان آغازگر تعمید در آب و عیسی به عنوان آغازگر تعمید روح القدس.

لوقا 7: 29-30 **"و تمام قوم و باجگیران چون شنیدند، خدا را تمجید کردند زیرا که تعمید از یحیی یافته بودند.²⁹ لیکن فریسیان و فقها اراده خدا را از خود رد نمودند زیرا که از وی تعمید نیافته بودند."**

به گفته عیسی، کسانی که تعمید یحیی را رد می کنند به جهنم خواهند رفت، زیرا آنها برنامه خدا را برای آنها لغو کرده اند. اما به گفته عوامل جهنم، مردمی که به جهنم خواهند رفت کسانی هستند که موافقت کردند طبق غسل تعمید یحیی غسل تعمید داده شوند زیرا بدون فرمول درست که در زمان یحیی وجود نداشت غسل تعمید داده شدند، چرا که به گفته عوامل جهنم، این پطرس بود که این فرمول را کشف کرد، مدت ها پس از یحیی و پس از عیسی. این به شما است که تعیین کنید که بین عیسی مسیح و بندگان شیطان حق با چه کسی است. اگر معتقدید که عیسی مسیح درست می گوید، سریع توبه کنید و از تمام فرقه های شیاطین که می گویند غسل تعمید به نام پدر، پسر و روح القدس یک غسل تعمید دروغین است، خارج شوند. و اگر باور دارید که این فرزندان شیطان هستند که راست می گویند، در فرقه های شیطانی آنها بمانید و به کفرگویی ادامه دهید.

اعمال رسولان 13: 24 **"چون یحیی پیش از آمدن او تمام قوم اسرائیل را به تعمید توبه موعظه نموده بود."**

ما تازه خوانده ایم که قبل از اینکه عیسی آمد، یحیی غسل تعمید توبه را به همه مردم اسرائیل موعظه کرد. بنابراین اگر غسل تعمید یحیی اشتباه باشد، به این معنی است که آنچه کتاب مقدس در اینجا آن را "غسل تعمید توبه" می نامد، در واقع "غسل تعمید محکومیت" است. به گفته بندگان

شیطان، در واقع یک غسل تعمید دروغین، غسل تعمید محکومیت و مرگ بود که یحیی پیش از آمد عیسی به همه مردم اسرائیل موعظه کرده بود. بر اساس تعلیم شیاطین، یحیی تعمیددهنده که توسط خدای پدر برای آماده کردن راه نجات دهنده عالم فرستاده شده بود، در مأموریت داشت که تمام مردم اسرائیل را قبل از آمدن عیسی، به سوی جهنم هدایت کند. از این موضوع تعجب نکنید. شیاطین مأموریت مبارزه با خدا را دارند و کفرگویی بخشی از سلاح های آنهاست.

یوحنا 1: 19-36¹⁹ و این است شهادت یحیی در وقتی که یهودیان از اورشلیم کاهنان و لاویان را فرستادند تا از او سؤال کنند که تو کیستی؟²⁰ که معترف شد و انکار ننمود، بلکه اقرار کرد که من مسیح نیستم.²¹ آنگاه از او سؤال کردند، پس چه؟ آیا تو الیاس هستی؟ گفت، نیستم. آیا تو آن نبی هستی؟ جواب داد که نی. ²² آنگاه بدو گفتند، پس کیستی تا به آن کسانی که ما را فرستادند جواب بریم؟ درباره خود چه می‌گویی؟ ²³ گفت، من صدای ندا کننده‌ای در بیابانم که راه خداوند را راست کنید، چنانکه اشعیا نبی گفت.²⁴ و فرستادگان از فریسیان بودند.²⁵ پس از او سؤال کرده، گفتند، اگر تو مسیح و الیاس و آن نبی نیستی، پس برای چه تعمید می‌دهی؟ ²⁶ یحیی در جواب ایشان گفت، من به آب تعمید می‌دهم و در میان شما کسی ایستاده است که شما او را نمی‌شناسید.²⁷ و او آن است که بعد از من می‌آید، اما پیش از من شده است، که من لایق آن نیستم که بند نعلینش را باز کنم.²⁸ و این در بیت‌عبره که آن طرف اُردُن است، در جایی که یحیی تعمید می‌داد واقع گشت.²⁹ و در فردای آن روز یحیی عیسی را دید که به جانب او می‌آید. پس گفت، اینک، برّه خدا که گناه جهان را برمی‌دارد!³⁰ این است آنکه من درباره او گفتم که مردی بعد از من می‌آید که پیش از من شده است زیرا که بر من مقدم بود.³¹ و من او را نشناختم، لیکن تا او به اسرائیل ظاهر گردد، برای همین من آمده به آب تعمید می‌دادم.³² پس یحیی شهادت داده، گفت، روح را دیدم که مثل کبوتری از آسمان نازل شده، بر او قرار گرفت.³³ و من او را نشناختم، لیکن او که مرا فرستاد تا به آب تعمید دهم، همان به من گفت بر هر کس بینی که روح نازل شده، بر او قرار گرفت، همان است او که به روح القدس تعمید می‌دهد.³⁴ و من دیده شهادت می‌دهم که این است پسر خدا.³⁵ و در روز بعد نیز یحیی با دو نفر از شاگردان خود ایستاده بود.³⁶ ناگاه عیسی را دید که راه می‌رود؛ و گفت، اینک، برّه خدا.

وقتی در این آیات تأمل می‌کنیم، روشن می‌شود که وقتی او مردم را تعمید داد، یحیی از "فرمول" "به نام عیسی" یا "به نام خداوند عیسی" یا "به نام عیسی مسیح" استفاده نکرد. زیرا در واقع، در آغاز خدمت یحیی، عیسی هنوز به عنوان مسیح برای مردم آشکار نشده بود. قبل از اینکه بداند عیسی مسیح است، یحیی مردم را تعمید می‌داد. این را آیه اعمال رسولان 13: 24 که در بالا خواندیم تأیید می‌شود. حتی اگر روح القدس در یحیی بتواند به او کمک کند تا مسیح را شناسایی کند، و در واقع این اتفاق افتاد، همانطور که در یوحنا 1: 29 توضیح داده شد، خود یحیی در آیات 31 و 33 به ما می‌گوید که در آن زمان هنوز نمی‌دانست که عیسی مسیح است. حتی اگر او می‌دانست که مسیح از قبل در میان مردم حضور دارد، اما خودش هنوز نمی‌دانست مسیح در میان مردم کیست. روح القدس به یحیی کمک کرد تا مسیح را شناسایی کند، و خدای پدر نیز نشانه‌ای را که در آیه 33 نازل شده است به یحیی داده بود. بنابراین می‌فهمیم که از همین لحظه بود که یحیی می‌دانست مسیح در میان مردم کیست، یعنی از تعمید عیسی. با این حال، قبل از تعمید عیسی، یحیی قبلاً بسیاری از مردم را تعمید داده بود، همانطور که می‌توانیم در آیه لوقا 3: 21 نیز بخوانیم: "اما چون تمامی قوم تعمید یافته بودند و عیسی هم تعمید گرفته ...". این همان چیزی است که می‌توانیم در فصل 3 متی نیز بخوانیم.

واضح است که یحیی که هنوز مسیح را شناسایی نکرده بود، نمی توانست از نام او در هر فرمول تعمید استفاده کند. بنابراین یحیی مردم را بدون فرمول معروف "به نام عیسی مسیح" غسل تعمید داد. اگر خدای پدري که یحیی را برای تعمید فرستاده بود، این تعمید را به رسمیت شناخت، پس تعلیم شیاطین بی اساس است، همانطور که قبلاً نشان دادیم؛ (تعلیم شیاطین این است که هر غسل تعمید را که با استفاده از به اصطلاح "فرمول" که پطرس رسول مدت ها پس از مرگ یحیی کشف کرد، انجام نمی شود، رد کند).

یوحنا 8: 14-18 ¹⁴ عیسی در جواب ایشان گفت، هر چند من بر خود شهادت می دهم، شهادت من راست است زیرا که می دانم از کجا آمده ام و به کجا خواهم رفت، لیکن شما نمی دانید از کجا آمده ام و به کجا می روم. ¹⁵ شما بحسب جسم حکم می کنید اما من بر هیچ کس حکم نمی کنم. ¹⁶ و اگر من حکم دهم، حکم من راست است، از آنرو که تنها نیستم بلکه من و پدري که مرا فرستاد. ¹⁷ و نیز در شریعت شما مکتوب است که شهادت دو کسحق است. ¹⁸ من بر خود شهادت می دهم و پدري که مرا فرستاد نیز برای من شهادت می دهد."

بدون شک تعجب خواهید کرد که چرا من این آیات را از یوحنا 8: 14-18 در این تعلیم که به **فرمول غسل تعمید آب** می پردازد نقل می کنم. بگذارید چرا توضیح دهم. شیاطینی که می گویند تعمید "به نام پدر و پسر و روح القدس" یک تعمید دروغین است، آنها همان شیاطینی هستند که می گویند خدای پدر وجود ندارد و روح القدس وجود ندارد. این همان شیاطین هستند که می گویند عیسی مسیح پدري ندارد و خود پدر خود است. بنابراین، این کفر در مورد تعمید یحیی منشأ خود را در این تعلیم شیطان می یابد که خدای پدر و روح القدس را انکار می کند. بنابراین این دو تعلیم شیطان به هم پیوند خورده اند.

بنابراین اگر یکی از این دو تعلیم اشتباه باشد، تعلیم دوم به طور خودکار اشتباه است. در این آیات یوحنا 8: 14-18، خداوند کتب را تأیید می کند و می گوید که **شهادت دو نفر صادق است**. و او ادامه می دهد و می گوید که شهادت او و پدرش، شهادت دو نفر است. عیسی مسیح پسر خدا در اینجا به شیوه ای غیرقابل انکار می گوید که پدرش و او دو شخص متمایز هستند. در این سطح، به وضوح ثابت شده است که **عیسی مسیح خدای پدر نیست، و عیسی مسیح کاملاً از خدای پدر متمایز است. برای کسانی که هنوز در مورد آن شک داشتند، این ثابت می کند که عیسی مسیح نه خدای پدر است و نه روح القدس. او واقعاً پسر خداست.** این آیات به تنهایی برای بستن دائمی دهان همه شیاطین حامی این آموزه شیطانی کافی است. بنابراین، اگر دکترین شیاطین که می گوید عیسی مسیح خود خدای پدر و روح القدس است، نادرست است، بنابراین حتی دکترین آنها که غسل تعمید به نام پدر و پسر و روح القدس را رد می کند نیز نادرست است.

16- وحی

یکی دیگر از عناصر که در پشت آن این جادوگران سعی می کنند برای پنهان کردن زمانی که آنها گیر آیه 27 از متی 11 است که می گوید: "پدر همه چیز را به من سپرده است و کسی پسر رانمی شناسد بجز پدر و نه پدر را هیچ کس می شناسد غیر از پسر و کسی که پسر بخواند بدو **مکشوف سازد**." این افراد شرور سعی می کنند ساده لوح ها را تحت تأثیر قرار دهند و به آنها می گویند که پطرس رسول تنها کسی بود که راز مربوط به فرمول غسل تعمید در آب را می دانست، زیرا این چیزی پنهان بود که پسر خدا انتخاب کرده بود تا برای او فاش کند. عزیزان،

حتی اگر واقعاً بخواهیم درباره مکاشفه صحبت کنیم، غیرممکن است که رسول پطرس یک مکاشفه درباره خدمت یحیی تعمیددهنده دریافت کند، و اینکه یحیی خود از این مکاشفه اطلاع نداشته باشد. امیدوارم از این به بعد هرگز کسی نباشد که دوباره در دام این فرزندان شیطان بیفتد.

17- جادوگران معتقدند که آنها باهوش تر از عیسی هستند

شیاطین کوچک دیگری دارید که به شما می گویند مردم را فقط به نام عیسی مسیح تعمید دهید، زیرا همه رسولان مردم را به این نام تعمید می دادند. از این مارها بخواهید تا جایی را در کتاب مقدس به شما نشان دهند که در آن می توانید بخوانید که یکی از رسولان یا هر شاگرد دیگری در آب است و فرمولی را تلفظ می کند. از آنها بخواهید نام یک رسول یا هر شاگرد دیگری را که برای تعمید در آب می ایستند، به شما بدهند، و وقتی کسی را تعمید می دهد، می گوید: "من شما را به نام عیسی تعمید می دهم. یا به نام عیسی مسیح. یا به نام خداوند عیسی." از این شیاطین بخواهید نام شاگردی را که از این فرمول استفاده کرده است را به شما بدهند و از این شیاطین بخواهید آیه کتاب مقدس را که این را می گوید به شما بدهند. اگر این مارها چنین آیه ای به شما دادند، آزادید که از آنها پیروی کنید، و ما از شما می خواهیم که برای ما بنویسید تا ما توبه کنیم.

مارهای دیگر به شما می گویند که "به نام پدر، پسر و روح القدس" یک تثلیث صرفاً کاتولیک و شیطانی است. آنها در واقع به شما می گویند که عیسی مسیح، که از شاگردان خود خواست تا مردم را به نام پدر، پسر و روح القدس تعمید دهند، یک کاتولیک و شیطانی است. هنگامی که این مارها با آیه متی 28: 19 اشتباه گرفته می شوند، برخی می گویند که آیه می گوید "به نام" که در مفرد نوشته شده است، و برخی دیگر می گویند که "پدر، پسر و روح القدس" اسم خاص نیستند. این راهی است برای آنها که به شما بگویند که آنها باهوش تر از عیسی هستند. برای این اراندل و اوباش، عیسی چیزی در مورد نحو نمی دانست، سطح دستور زبان عیسی بسیار پایین بود.

همچنین شیاطین دیگری هستند که به شما در مورد "کارکردهای خدا" یا "صفات خدا" صحبت می کنند. کسانی که از کارکردها صحبت می کنند می گویند که خدا منحصر به فرد است و بر اساس آنچه می خواهد انجام دهد تغییر می کند. و آنها توضیح می دهند که "خدا پدر" یک کارکرد است، "خدا پسر" کارکرد دیگری است و "خدا روح القدس" عملکرد دیگری است. و همه این توابع نشان دهنده یک فرد واحد است که با توجه به شرایط تغییر می کند.

کسانی که از صفات صحبت می کنند می گویند که "خدای یگانه ازلی، بسته به وظیفه ای که انجام می دهد، صفات متفاوت خود را بروز می دهد. خدا پدر، پسر و روح القدس است، زیرا خدا پدر ما از طریق خداوند ما عیسی مسیح به عنوان یک مرد شد، که در ما از طریق روح القدس خود که در واقع عیسی مسیح در قالب روح است، زندگی می کند." این سخنان ناپسند فرزندان شیطان است. آنها با این سخن، خدا را دروغگو می سازند و بدین ترتیب اعلام می کنند که کتاب مقدس نادرست است.

هرگز اجازه دهید این شیاطین حواس شما را با آنچه که آنها به نام "کارکردهای خدا" و یا "صفات خدا" دوباره منحرف. فقط از آنها بخواهید که یک آیه به شما بدهند. اگر نمی خواهید این شیاطین وقت شما را با سخنرانی خود تلف کنند که شما را با ذات پست خود آزار می دهد و طغیان می کند، این را از آنها بپرسید: از آنها بخواهید که نام یک رسول یا هر شاگرد دیگری را برای شما ذکر کنند، که در حالی که در آب ایستاده و مشغول تعمید کسی است، فرمول زیر را تلفظ می کند: "من

شما را به نام عیسی تعمید می دهیم" یا "من شما را به نام عیسی مسیح تعمید می دهیم" یا "من شما را به نام خداوند عیسی تعمید می دهیم". از آنها بخواهید آیه کتاب مقدس را که این را می گوید به شما بدهند.

18- یک سوال از عقل سلیم

اگر فرمولی برای غسل تعمید در آب وجود داشت که بدون آن هیچ غسل تعمید نمی توانست معتبر باشد، آن فرمول به طور طبیعی در هنگام برقراری تعمید استفاده می شد و آن فرمول باید برای آغازگر تعمید در آب آشکار می شد، یحیی تعمیددهنده. این یک مسئله عقل سلیم است. خدمت یحیی تعمیددهنده تعمید در آب بود. یحیی نتوانست خدمت خود را به پایان برساند و بدون اطلاع از فرمول این خدمت بمیرد و پس از مرگ او بود که این به اصطلاح فرمول به کسانی داده شد که صرفاً قرار بود خدمت یحیی تعمیددهنده را ادامه دهند. اگر ایده این وحی معروف که ظاهراً پطرس دریافت می کرد درست بود، کل خدمت یحیی بی فایده بود. زیرا در این صورت این بدان معناست که یحیی از ابتدا تا انتها کار کرده است، بدون اینکه بداند ماهیت خدمت او چه بود. فکر میکنی این امکان وجود دارد؟

به یاد داشته باشید که یحیی پر از روح القدس از رحم مادرش بود. آیا شما فکر می کنید که خداوند می تواند غلام خود یحیی را بفرستد، او را با روح القدس از رحم مادرش پر کند، ماموریت مهمی مانند آماده کردن راه مسیح نجات دهنده بشریت را به او بگذارد، اما راز این ماموریت را از او پنهان کند؟ فقط شیاطین هستند که می توانند این نوع کفر را بگویند و خوشبختانه تنها شیاطین دیگری هستند که می توانند به چنین جنونی اعتقاد داشته شوند. هر فرزند واقعی خدا توسط روح القدس ساکن است و به این ترتیب از کمی خرد برخوردار است که به او کمک می کند تا هر زمان که لازم باشد از عقل سلیم استفاده کند.

خدمت غسل تعمید در آب نه خدمت عیسی بود و نه خدمت رسولان عیسی. این خدمت یحیی تعمیددهنده بود. به همین دلیل است که تمام مردم، از جمله عیسی و رسولانش، توسط یحیی تعمید یافتند. و هیچکدام از آنها نمی توانند خدمت یحیی را زیر سوال ببرند، چون همه آنها تشخیص داده اند که خدمت یحیی درست است. بنابراین اجازه ندهید خود را از این شیاطین منحرف کنید که می خواهند شما را از کلام خدا دور کنند. این مارها عامل جهنم هستند، ماموریت آنها اغوا کردن و منحرف کردن بیشترین تعداد از مردم از راه خدا است، همانطور که اربابشان لوسیفر با آدم و حوا در باغ عدن انجام داده بود. اگر آنها را دنبال کنید، در جهنم با آنها خواهید سوخت.

19- شهادت

من خودم را یک روز در کنفرانس با کشیشان کلیسا یافتم، یعنی آن مردانی که معمولاً عناوین رسولان، انبیا، معلمان، شبانان ها و مبشرین ها را دارند. این بندگان خدا در بیشتر موارد به آن دسته از فرقه های شیطانی تعلق داشتند که می گویند عیسی مسیح به طور همزمان خدا پدر، پسر و روح القدس است. در حالی که به این افراد تعلیم تعمید در آب را موعظه می کردم، از فرمول تعمید در آب صحبت کردم. من برای آنها قسمت هایی از کتاب مقدس را خواندم تا به آنها کمک کنم تا این آموزش را به درستی درک کنند، و از جمله این آیات متی 28: 18-20 بود که می گوید:¹⁸ پس عیسی پیش آمده، بدیشان خطاب کرده، گفت، تمامی قدرت در آسمان و بر زمین به من داده

شده است.¹⁹ پس رفته، همهٔ امته را شاگرد سازید و ایشان را به اسم اب و ابن و روح القدس تعمید دهید.²⁰ و ایشان را تعلیم دهید که همهٔ اموری را که به شما حکم کرده‌ام حفظ کنند. و اینک، من هر روزه تا انقضای عالم همراه شما می‌باشم. آمین."

به محض اینکه خواندن این پاساژ را تمام کردم، یکی از شرکت کنندگان (که به اصطلاح مبشر بود)، در وسط مجمع با صدایی بلند و قابل فهم گفت که به این آیه 19 از فصل 28 انجیل متی که تازه خوانده بودم حساسیت دارد. گفت این آیه او را تهوع آور کرده است. عزیزان، من به سادگی یک آیه از کتاب مقدس را خوانده بودم، و به همین دلیل، بدون اینکه متوجه آن شوم، باعث تهوع مردی شدم که خود را غلام خدا نامید. علاوه بر این، او مبشر بزرگی بود. می‌توانید خجالت من را هنگام مواجه شدن با این صحنه تصور کنید. من تا به حال برای انجام کاری که من اغلب اجتناب از انجام: افشای شیاطین. این دیو تازه خودش را افشا کرده بود و من دیگر نمی‌توانستم آن را پوشش بدهم. مجبور شدم از موعظه در مورد غسل تعمید آب دست بردارم، تا ابتدا گزیده ای از تعلیم با عنوان "عناصر حکمت" به آنها بدهم که تا چند روز آینده برنامه ریزی شده بود.

قبل از کل مجمع به این مبشر بزرگ گفتم که او یک دیو است. و در حالی که دیگر همکارانش شگفت زده به نظر می‌رسید (و تعدادشان خیلی‌ها بود)، از آنها خواستم که آرام و صبور باشند و به تعلیم ای که باید به آنها می‌دادم گوش دهند. به آنها گفتم که اگر بعد از تدریسی که باید به آنها بدهم معلوم شد قضاوتی که تازه در برابر همکارشان صادر کرده‌ام اشتباه است، باید توبه کنم و سمینار را خاتمه بدهم. همه هنوز خیلی تعجب می‌کردند. آنها از همان ابتدا بسیار آرام، بسیار مودب و بسیار مسئولیت پذیر بودند.

بنابراین وقت گرفتم تا به آنها توضیح بدهم که آنها را برادر و دوست می‌دانستم و فکر نمی‌کردم از آنها برتر باشم. من به آنها گفتم که آنها باید بفهمند که من وقتی در برابر مردم خدا هستم به زبانم توجه می‌کنم و هرگز خودم را برای کسی که نیستم نمی‌برم. من به آنها گفتم که من همیشه احترام زیادی برای بندگان خدا دارم، حتی زمانی که آنها در جهل کامل هستند، همان طور که مورد آنها بود. و برای آن، من هرگز خطر گفتن به یک غلام خدا را که او یک دیو است، فقط برای توهین به او و یا رفتار با او را با تحقیر. همه آنها حتی آرام تر و متمرکزتر شده بودند.

من بخشی از تعلیم مربوط به "عناصر حکمت" را به آنها دادم. من به آنها قول دادم که این تعلیم جامع برای بقیه سمینار ما در دستور کار قرار دارد. من با کلام خدا به آنها نشان دادم که هیچ فرزند واقعی خدا فقط با خواندن یک آیه کتاب مقدس نمی‌تواند حالت تهوع پیدا کند. من وقت گذاشتم و وارد تمام جزئیات شدم تا به آنها اجازه بدهم تعلیم را به طور کامل درک کنند. در عرض چند ساعت، کل کتاب مقدس را مرور کردیم. وقتی تدریس را تمام کردم، همه فلج شدند. بعد به آنها گفتم که در میان مردم خدا، شیاطین بیشتر از فرزندان خدا هستند. من همچنین به آنها نشان دادم که تعداد بسیار زیادی از کسانی که به اشتباه "بنندگان خدا" خوانده می‌شوند، اصلاً حتی از خدا نیستند. پس از شنیدن توضیحات مختلفی که به تازگی از طریق کتاب مقدس به آنها داده بودم، همه این افراد آنچه را که گفته بودم فهمیدند و مشتاقانه منتظر روزی بودند که من این تعلیم را در مورد "عناصر حکمت" برای آنها موعظه کنم.

من تلاش کردم تا حد امکان این شهادت را خلاصه کنم، تا این تعلیم بیش از حد طولانی نشود. عزیزان، این شهادت کوچکی است که به شما نشان می‌دهد که چگونه بندگان شیطان (که آنها را در نظر می‌گیرید فرزندان خدا یا بندگان خدا هستند، چون در جهل هستید)، هنگام مواجهه با

حقیقت احساس ناراحتی می کنند. بندگان شیطان، که متعصب ترین هستند، احساس انزجار کاملاً از حقیقت، و احساس تهوع برای آن. درست مثل این دیو ذکر شده در این شهادت، بندگان شیطان به حقیقت حساسیت دارند. به همین دلیل است که آنها در تبلیغ دروغ و حمایت از دکترین نادرست بسیار غیرت دارند. این جنبه در تعلیم "عناصر حکمت" به خوبی تبیین شده است. آن را در سایت زیر پیدا خواهید کرد: www.mcreveil.org.

20- هشدارها

برای جلوگیری از طولانی شدن این تعلیم، تمام هشدارهایی که قبلاً در تعلیم های دیگر داده شده است را به تفصیل بیان نمی کنم. من شما را به آن تعالیم ارجاع می دهم. چیزی که باید به خاطر بسپارید این است که وقتی به سادگی روی آنچه در کلام خدا سیاه و سفید نوشته شده است بمانید، به راحتی دهان همه بندگان شیطان را می بندید. زیرا برای اینکه موفق شوند شما را از راه خدا دور کنند، این مارها همیشه مجبورند کلام خدا را ترک کنند.

دریغ نکنید به خواندن تعلیم تحت عنوان "آیا عیسی مسیح خدا پدر، پسر و روح القدس است؟" که من به شما توصیه می شود بالا. همچنین پیش نیازهایی را که به فرزندان خدا توصیه کرده ام، هر بار که می خوانند مطالعه کتاب مقدس انجام دهند، یا هر بار که می خواهند در یک مناظره یا بحث در اطراف کتاب مقدس با بندگان شیطان انجام دهند، رعایت کنند، بخوانید. شما می توانید این متن کوچک در وب سایت پیدا کنید mcreveil.org. این متن با عنوان "پیش نیازهای مطالعات کتاب مقدس" است.

عزیزان، این مطالعه که ما فقط انجام داده اند، به شما می دهد فرصت دیگری برای تشخیص چند شیاطین دیگر که در میان مردم خدا پنهان شده است. من در اینجا عنصر دیگری از خرد را به شما می دهم که به شما کمک می کند برخی شیاطین را در میان فرزندان خدا تشخیص دهید. اما قبل از اعمال این عنصر خرد، باید انعطاف پذیری و تحمل شدید در قضاوت نشان دهید، همانطور که ما عادت کرده ایم.

تشخیص داده می شود که هر فرزند واقعی خدا به راحتی چیزهای خدا را درک می کند و تشخیص داده می شود که هیچ فرزند واقعی خدا نمی تواند با دفاع شدید از اینکه کتاب مقدس درست نیست، به این طریق کفر گویی کند. اما بیایید فرض کنیم که همه این افراد مذهبی که از این تعلیم شیطان دفاع می کنند یا در جهل هستند یا به سادگی توسط شیاطین و ارواح ناپاک تسخیر شده اند. این تعلیم را به آنها بدهید، که تعلیم کاملاً مفصل و به اندازه کافی واضح است تا چشمانشان باز شود.

کسانی از آنها که در جهل بودند با حقیقت افشا شده در این تعلیم آزاد خواهند شد. و کسانی که به سادگی توسط شیاطین و ارواح ناپاک تسخیر شده بودند، توسط حقیقتی که در این تعلیم مشخص شده است نیز آزاد خواهند شد، زیرا همانطور که می دانید، حقیقت رهایی بخش است. *یوحنا 8: 32*. اما کسانی که پس از خواندن تمام تظاهرات ارائه شده در این تعلیم، توبه نکنند و ترجیح دهند به کفرگویی خود بچسبند، بدین وسیله نشان خواهند داد که دیو هستند. به عبارت دیگر بدانید که هر به اصطلاح مسیحی که پس از خواندن این تعلیم همچنان حفظ می کند که غسل تعمید یحیی نادرست است، یک دیو است. به یاد داشته باشید که شیاطین هرگز توبه نمی کنند، زیرا آنها از نجات یافتن می ترسند. "و لیکن روح صریحاً می گوید که، در زمان آخر بعضی از ایمان برگشته، به ارواح مُضِلّ و تعالیم شیاطین اِصْغَا خواهند نمود،" اول تیموتائوس 4: 1.

من اینجا توبه را به همه‌ی کسانی که هنوز در این تعلیم شیطان هستند، فرا می‌خوانم. همه شما که این تعلیم شیاطین را تبلیغ می‌کنید و شما که به این کفرگویی اعتقاد دارید، از این فرصتی که خداوند به شما می‌دهد استفاده کنید و توبه کنید. این تعلیم شیاطینی را رها کنید، و مسیری را که به جهنم منتهی می‌شود ترک کنید، در حالی که هنوز وقت داری. از همه این فرقه‌های شیاطینی که همه نوع کفر علیه خدا می‌گویند خارج شوند. اگر تصمیم دارید از این گروه‌های شیاطینی خارج شوید و تصمیم بگیرید که طبق تعلیم صحیح مسیح قدم بردارید، شما آزاد هستید با ما تماس بگیرید.

21- نتیجه گیری

با این نتیجه گیری، به شما نشان خواهیم داد که تمام تحلیل‌هایی که در بالا انجام دادیم، برای برجیدن تعلیم شیاطین و بستن دهان این عوامل جهنم که با گفتن اینکه تعمید یحیی یک تعمید دروغین است کفرگویی می‌کنند، لازم نبود. بیایید آیات زیر را از متی 3: 11 و اعمال 1: 5 با هم تحلیل کنیم:

متی 3: 11 "من شما را به آب بجهت توبه تعمید می‌دهم. لکن او که بعد از من می‌آید از من توانتر است که لایق برداشتن نعلین او نیستم؛ او شما را به روح‌القدس و آتش تعمید خواهد داد."
اعمال رسولان 1: 5 "زیرا که یحیی به آب تعمید می‌داد، لیکن شما بعد از اندک ایامی، به روح‌القدس تعمید خواهید یافت."

در متی 3: 11، یحیی تعمیددهنده می‌گوید که او کسی است که مأموریت تعمید مردم را در آب دارد، و یحیی تعمیددهنده می‌گوید که عیسی مسیح کسی است که قدرت تعمید مردم را با روح‌القدس دارد. بنابراین از این نتیجه می‌آید که فقط دو نوع تعمید وجود دارد: غسل تعمید آب، با یحیی تعمیددهنده به عنوان آغاز آغازگر آن، و غسل تعمید روح‌القدس، با عیسی مسیح به عنوان آغاز آغازگر آن.

در اعمال رسولان 1: 5، عیسی خود را به عنوان کسی که قدرت تعمید مردم با روح‌القدس را دارد، معرفی می‌کند و یحیی تعمیددهنده را به عنوان کسی که برای تعمید مردم در آب فرستاده شده است، ارائه می‌دهد. همچنین از این آیه بیرون می‌آید که تنها دو نوع غسل تعمید وجود دارد: غسل تعمید آب، با یحیی تعمیددهنده به عنوان آغاز آغازگر آن، و غسل تعمید روح‌القدس، با عیسی مسیح به عنوان آغاز آغازگر آن.

یحیی تعمیددهنده در دوران وزارت خود هزاران نفر از جمله عیسی و رسولانش را غسل تعمید داد. طبق تعالیم شیاطین، پس از مرگ یحیی تعمیددهنده و عزیمت عیسی مسیح بود که فرمول واقعی تعمید توسط پطرس کشف شد. این عوامل جهنم ادعا می‌کنند که هر غسل تعمید انجام شده **به نام پدر، پسر و روح‌القدس** یک غسل تعمید دروغین است. آنها می‌گویند همه افرادی که با توجه به این "فرمول" مردم را غسل تعمید می‌دهند و تمام افرادی که با توجه به این "فرمول" غسل تعمید دریافت می‌کنند به جهنم خواهند رفت. وقتی آنها این را می‌گویند، در واقع به شما می‌گویند که غسل تعمید یحیی اشتباه است و یحیی توسط خدا فرستاده نشده است. آن هزاران نفر که توسط یحیی غسل تعمید داده شدند، از جمله خداوند عیسی مسیح، پطرس رسول و دیگر رسولان، همگی به جهنم خواهند رفت. و به گفته این شیاطین، تنها کسانی که با توجه به فرمول ظاهراً کشف شده پس از خروج یحیی تعمیددهنده و عیسی مسیح غسل تعمید داده شده‌اند، نجات خواهد یافت.

طبق تعالیم شیاطین، خود پطرس رسول که ظاهراً کلیدهایی را دریافت کرده است که راز یک و تنها فرمول واقعی غسل تعمید در آب را که به فرد امکان نجات می‌دهد، برای او فاش می‌کند، در جهنم است. چرا پطرس رسول پطرس در جهنم است، وقتی که او کسی است که وحی در مورد رمز و راز از تنها فرمول است که اجازه می‌دهد تا یکی را به ذخیره شود دریافت کرده بود است؟ این به این دلیل است که پطرس از "فرمول واقعی" برای تعمید سایر شاگردان استفاده کرد، اما فراموش کرد تعمید خود را با همان فرمول جدید تکرار کند. بنابراین، با توجه به اینکه هر تعمید انجام شده بدون "تنها فرمول واقعی" منجر به جهنم می‌شود، رسول پطرس که تنها با توجه به تعمید یحیی تعمید یافت و بنابراین بدون فرمول صحیح، در جهنم است. هَلُّویاه! عزیزان، این عناصر به شما امکان می‌دهد بفهمید که حماقت بندگان شیطان واقعاً بزرگ است. عوامل جهنم احمق‌های بزرگی هستند.

در نهایت، یک بار و برای همه به یاد داشته باشید که پطرس رسول هرگز فرمولی به اصطلاح برای غسل تعمید کشف نکرد. پطرس رسول هرگز غسل تعمید یحیی را زیر سؤال نخواست. و پطرس رسول دوباره غسل تعمید داده نشد زیرا بر اساس غسل تعمید یحیی غسل تعمید داده شد و به همین دلیل بدون فرمول شیاطین. نظریه هر تعمید که فقط باید به نام عیسی انجام شود، یک تعلیم کاملاً شیطانی است، مستقیماً از پرتگاه. اگر پس از تمام توضیحاتی که به شما دادیم، همچنان معتقدید که دکنترین شیاطین درست است، دیگر بهانه ای نخواهید داشت.

با همه کسانی که به مسیح عیسی خداوند محبت در بی‌فساد دارند، فیض باد!

دعوت

برادران و خواهران عزیز،

اگر از کلیساهای دروغین فرار کرده اید و می خواهید بدانید که چه کاری باید انجام دهید ، در اینجا دو راه حل در دسترس شما است:

1- بررسی کنید که آیا چند فرزند دیگر خدا در اطراف شما وجود دارد که از خدا می ترسند و می خواهند مطابق تعلیم صحیح زندگی کنند. اگر چنین فرزندان خدا را پیدا کردید ، از پیوستن به آنها دریغ نکنید.

2- اگر نمی توانید یکی را پیدا کنید و می خواهید به ما بپیوندید، درهای ما به روی شما باز است. تنها کاری که از شما می خواهیم این است که ابتدا تمام آموزه هایی را که خداوند به ما داده است بخوانید ، که می توانید در وب سایت ما پیدا کنید www.mcreveil.org ، به منظور اطمینان شما که این آموزه ها مطابق با کتاب مقدس است. اگر شما آنها را مطابق با کتاب مقدس پیدا کنید ، و آماده باشید که به عیسی مسیح تسلیم شوید ، و مطابق با الزامات کلام او زندگی کنید ، ما با شادی از شما استقبال خواهیم کرد.

فیض عیسی مسیح خداوند با شما باد!